Ersatzteilliste @O

VN Euromat Schutzmarke
ST

35

L 850
L 950
L 1020

VOGEL )4 NOOT

SOIL SOLUTIONS

H - 9200 Mosonmagyaroévar
T +36 (06) 20/469 6360 F +36 (06) 696/576-662

MH901






VOGEL 4 NOOT

SOIL SOLUTIOMNS

ERSATZTEILLISTE . o 22
Hydraulische Wendevorrichtung..........oo.uieiiiii et 23
HINTEIPIIUG et 24
Dingereinleger, Vorschéler und MORO-Vorschaler.........cccoooiiiiiiiiiiiiiieeee e 25
DOPPEISTULZIATET . ...ttt 27
SN EIDENSECNE ..o e e 28,29
SHrONEINIEGESCREIDEN. ...ttt 30
Halbautomatische Steinsicherung (SEMI) ......oooiiiiiiii e 31
Pendel- Transportpendel — StULZrad ..........ccccoiiieiiiiiiii e 32,33
UNtergrUundIOCKEIEI......ciiii ettt et e et et e e et e et eenbeeenneean 34
Pflugkorper

) LU 1N 1 0 OO PTUSRPPSTI PK3
) IO 0 TSRS PK4
o) L U |10 OO PTOSUPPSTI PK5
@) WVSB50. ettt ettt e bt ettt R ettt n ettt ae et ne s PK6
oY I VT 203 O PR TSURSPRS PK7
L I AT A 0 TSRS PK8
9)  USTA00 (StreifenKOMDEN).....c.viuiiiieiieiieiieiieie et PRO
o) T 50 SRRSO PR1
) L1 T OSSPSR PR2
) IMPKAOO. ..ttt ettt n ettt ettt et ene s PR4
K)  IMPKAB0. ettt ettt h ettt n bttt et ne ettt neen PR5




VOGEL M NOOT

THINKING AHEAD

ll. ERSATZTEILLISTE

Ersatzteilbestellung

Ersatzteillisten finden Sie frei zuganglich im Ersatzteil-Portal unter www.amazone.de.
Bestellungen richten Sie bitte an Ihren AMAZONE Fachhéandler.

Geben Sie bei allen Anfragen Baujahr, Seriennummer und Type Variante an. Diese Daten sind
im Typenschild am Anbaukérper eingeschlagen.

VOGEL UNOOT

Vogel & Moot Mezidgépgyar Kft. Uttérd u. 43 H - 9200 Mosonmagyardwvir

TR -

Die Ersatzteile sind auf den Bildtafeln mit Bildnummern versehen. In den Teilelisten finden Sie
neben der Bildnummer die Bestellnummer und die Bezeichnung des betreffenden Teiles. Wir bitten
Sie, in lIhrer Bestellung immer die Bestellnummer und die Teilebezeichnung anzugeben.

Beispiel:
971350 (Bestellnummer) Gerade Einschraubverschraubung GE12LM (Bezeichnung)
Angaben iliber rechts oder links: Die rechte Seite des Pfluges ist jene, mit der der Pflug in

Fahrtrichtung gesehen nach rechts auswirft.

Wenn Sie Teile im AMAZONE Ersatzteil-Portal bestellen, setzen Sie VN vor jede Bestellnummer.
Beispiel: VN971350. /)\ Priifen Sie nach Eingabe der Bestellnummer, ob Teilebezeichnung und
gewunschter Artikel Ubereinstimmen.

/\ Eine grundsatzliche Lieferung von Teilen fir altere V&N Pfliige kénnen wir nicht sicherstellen.

22



Hydraulische Wendevorrichtung ,, L

oy

o v...w:m:.7
[
<

Pos | Bestell-Nr. Bezeichnung Pos | Bestell-Nr. Bezeichnung
1 717700 Spamnstift 16x100 DIN 1481 26 852350 | Zugfeder verz. (PE3.160.01)
2 , 717100 Spannstift 10x100 DIN 1481 27 781301 | Seegerring A30x2 DIN 471
3 | PB4.100.02 |Bund 28 | LAL1.160.01 | Klinke
4 |4 760200 Nadelrolle 4x39,8 G3 29 | LA0.132.00 | Wendeachse kpl.
s &/ 832300 Kegelwulstschmierkopf SFG M8x1 DIN 71412 30 | LA0.100.03 | Lagerbolzen & 40
6 | 822900 Federvorstecker 3 mm verz. DIN 11024 31 | LA0.130.00 | Wendekorper kpl. geschweifit
7 575710 Sechskantschraube M16x90 verz. DIN 931-8.8 32 716400 Spannstift 10x50 DIN 1481
8 PE3.100.04 | Verriegelungsbolzen verz. 33 523820 Sechskantschraube M20x50 8.8
9 | LBL003.00 | Anbauachsekpl. Kat. I/ 28 (mit Halse) 34 697390 | Sechskantmutter NM20 DIN 985-8
9 | LB1.002.00 | Anbauachsekpl. Kat. 1/28 (mit Hilse) 35 | LA0.150.01 | Breitenverstellspindel
9 LB1.001.00 | Anbauachse kpl. Kat. 1/22 (mit Hlse) 36 881755 Pflugwendezylinder automatisch (PE3.166.00)
9 | LB1.001.00 | Anbauachse kpl. Kat. I1 /36 (mit Hiilse) 37 | PE3.030.00 | Standstitze geschweift
10 PB4.10004 VerschleiBscheibe 38 693000 Sechskantmutter M16 verz. DIN 934.-8
11 | LA0.110.00 | Anbaukorperkpl. geschweifit 39 | L£1.000.01 | Hebel
11a | LA0.110.E0 | Anbaukorperkpl. geschweiBt 40 | LA0.100.04 | Spindelmutter
12 | PE3.100.01 | Oberer Anbaubolzen Kat. Tund II 41 715601 | Spannstift 8250 DIN 1431
13 851100 | Klappstecker 12x45 verz. DIN 11023 42 1 693400 | Sechskantmutter M24 verz DIN 934-8
14 PE3.105.02 | Handhebel 43 LA0.100.01 | Anlaufscheibe
i 697350 Sechskantmutter NM8 verz. DIN 985-8 44 832300 | Kegelwulstschmierkopf SFG M8x1 DIN 71412
16 | PE3.105.01 | Spindel (Sturzverstellspindel montiert PE3.105.00) 45 | LBL.103.00 | Pendelachse Kat. 1/28
17 §72100 | Sechskantschraube M8x45 verz. DIN 931.8.8 4% | LBL102.00 | Pendelachse Kat. I/22
46 LB2.000.01 | Verriegelungsbolzen
18 697380 | Sechskantmutter NM16 verz. DIN 985-8 47 580800 | Sechskantschraube M20x100 verz, DIN 931-8.8
19 863300 | Staubkappe 48 697390 | Sechskantmutter NM20 DIN 985.8
20 861705 Kupplungsstecker NW10 M18x1,5 49 PF0.100.15 | Halse
21 844250A | HD-Schlauch 1250 mm NW10 montiert (inklL Pos. 19.20) || s | 15 100.14 | Verbindungsbolzen
2]a ‘844250 HD-Schlauch 1250 mm NW10 (ohne Kupplungsstecker) 51 715701 Spannstift 8x60 verz. DIN 1481
22 971350 Gerade Einschraubverschraubung GE 12 LM 52 PE3.118.00 | Klemmbigel geschweiBt
23 PL0.162.01 Drosselscheibe 53 LB1.000.01 | Distanzhiilse D=22mm
24 881751 Hydraulikzylinder einfachwirkend (PE3.161.00) 1LB1.000.02 | Distanzhalse D=28mm
2 781301 | Seegerring A30x2 DIN 471 LB3.000.01 | Distanzhalse D=36mm




A
L

Hinterpflug ,,L

Pos | Bestell-Nr. Bezeichnung Pos | Bestell-Nr. Bezeichnung

1 | LCO0.050.00 | Rahmenrohr 850 (2-scharig) 15 523767 Sechskantschraube M16x160 (.C2.000.01) 8.8
1a | L.C0.070.00 | Rahmenrohr 950 (2-scharig) 16 | LC2.000.30 | Grindeltrager

1b | LC0.090.00 | Rahmenrohr 1020 (2-scharig) 17 | LC2.000.32 | Grindeltragplatte gerade

2 523757 Sechskantschraube M20x165 (LC2.000.02) 8.8 || 18 | LC2.000.33 | Grindeltragplatte gebogen

3 | LCO0.000.02 | Sechskantschraube M20x165 19 | LC1.000.34 | Hiilse

4 | LCO0.00.11 |Hilse 20 523804 Sechskantschraube M20x85 (L.C2.000.36) 10.9
5 695010 Kronenmutter M20 DIN 979-6 21 523782A | Scherschraube M16x65 (1.C2.000.35) 10.9

6 701700 Splint 4x36 DIN 94 22 523798 Sechskantschraube M20x55 (L.C2.000.37) 8.8

7 | LC0.050.06 | Spindellagerplatte 23 | PE2.000.16 | Grindel RH60

8 550148 Zylinderschraube M20x25 DIN 912 23a | PE2.000.18 | Grindel RH67

9 697380 Sechskantmutter NM16 DIN 985-8 23b | PE4.000.16 | Grindel RH72

10 | LCO0.051.00 | Rahmenrohr 850 (3-scharig) 23c | PF3.000.16 | Grindel RH78
10a | LCO0.071.00 | Rahmenrohr 950 (3-scharig) 24 580300 Sechskantschraube M20x70 verz. DIN 931-8.8
11 | © 697390 Sechskantmutter NM20, DIN 985-8 25 864120 VerschluBkappe 100x80x7,1 (L.C1.000.19)

12 | E£Z2.000.01 | Haltebugel 26| 697360 | Sechskantmutter selbstsichernd M10 DIN 985
13 523774 Sechskantschraube M16x180 (1.Z2.000.02) 8.8, verz || 27 832280 Schmiernippel M6x1

14 523773 Sechskantschraube M20x185 (1.Z2.000.03) 8.8, verz




Diingereinleger und Vorschiler ,,L“

Pos | Bestell-Nr. Bezeichnung Pos | Bestell-Nr. Bezeichnung
1 546100 | Senkschraube M12x35 DIN 11014-10.9 19 | LZ137 07 | Vorschalerblech (Moro) rechts
sz L71 35601 | Diingereinlegeschar rechts 17137702 | Vorschilerblech (Moro) links
"1 LZ4 35701 | Dungereinlegeschar links 20 { PF3.233.00 | Vorschalerstiel geschweiBt rechts RH 78 (Moro
3 | PA3.054.02 | Dingereinlegeblech rechts RH 60-78 21 | PF3.234.00 | Vorschilerstiel geschweifit links RF 78 (Moro)
PA3.055.02 | Dilngereinlegeblech links RH 60-78 22 | 171.342.00 | Dingereinleger montiert rechts RH 60-67 (Stiel
4 640800 Federring A12 verz. DIN 127 geschw. + Blech + Schar)
5 692700 Sechskantmutter M12 verz. DIN 934-8 1Z1.343.00 | Dingereinleger montiert links RF 60-67 (Stiel
6 670300 Sechskantmutter M16 verz. DIN 439-6 geschw. + Blech + Schar)
7 | LZ1.348.00 | Diingereinlegerstiel geschweiBt rechts RH 60-67 172.342.00 | Diingereinleger montiert rechts RH 72-78 (Stiel
1.72.348.00 | Dilngereinlegerstiel geschweift rechts RH 72-78 geschw. + Blech + Schar) :
8 | LZ1.349.00 | Dilngereinlegerstiel geschweiBt links RH 60-67 1.72.343.00 | Diingereinleger montiert links RH 72-78 (Stiel
1.72.349.00 | Dingereinlegerstiel geschweiBt links RH 72-78 geschw. + Blech + Schar)
9 545950 Senkschraube M10x30 DIN 11014-10.9 23 | LZ1.332.00 | Vorschiler montiert rechts RH 60-67 (Stiel
10 | LZ1.341.00 | Dingereinlegerhalter geschweiBt geschw. + Blech + Schar)
11 598601 Sechskantschraube M16x30 verz. DIN 933-8.8 1LZ1.333.00 | Vorschiler montiert links RH 60-67 (Stiel
12 640400 Federring A10 verz. DIN 127 geschw. + Blech + Schar)
13 692600 Sechskantmutter M10 verz. DIN 934-8 1.Z2.332.00 | Vorschaler montiert rechts RH 72-78 (Stiel
14 geschw. + Blech + Schar)
172.333.00 | Vorschéler montiert links RH 72-78 (Stiel
15 | LZ1366 02 | Vorschilerblech rechts geschw. + Blech + Schar) 5
L.z1367 02 | Vorschilerblech links 24 | PF3.231.00 | Vorschiler "MORO" montiert rechts RH 78
16 523853 Sechskantschraube M20x45 verz. (LZ1.340.01) 8.8 (Stiel geschw. + Blech + Schar)
17 | 697390 Sechskantmutter NM20 PF3.232.00 | Vorschiler "MORO" montiert links RH 78
18 (Stiel geschw. + Blech + Schar)







DREHPFLUG-NORMAL:
Doppelstiitzrider hinten / vorne

Ocppetstutzrad  Orehpllug nomal hisva L LM M, MS, §°
®400/460/500 Blech/S50 Gummi

(L, LM, M, MS, S) (@ 400-, @ 460-, F 500-Blech; & 550-Gummi)

i

Pos | Bestell-Nr. Bezeichnung Pos | Bestell-Nr. Bezeichnung
1 885110 Rad & 400 montiert (PE2.272.00, mit Lagerung) 17 654550 Scheibe 14 verz.DIN 1441
la 885115 Rad & 460 montiert (PF0.283.00, mit Lagerung) || 18 782450 Sicherungsring 25x1,2; DIN 472, verz.
1b 885120 Rad & 500 montiert (PP2.272.00, mit Lagerung) {| 19 836000 Kugelknopf 40 / M10 innen
2 999994 | VerschluBkappe & 52 (& 400,460) (PE2.272.03) || 20 | L.Z2.268.0A | Stiitzradtriger vorne geschw. (Scherbolzen)
2a 999998 VerschluBkappe & 62 (J 500,550) (PP2.272.03) |l 20a | LZ1.268.0A Stiitzradtriger vorne geschw. (NON-Stop-Steins.)
3 |, 697380 | Sechskantmutter NM16, DIN 985-8 21 | 697370 | Sechskantmutter NM12 DIN 985-8
4 |,y 753550 | Rillenkugellager 6304 (9400, 460) 22 | PE2.273.00 | Stitzradstiel geschweiBt rechts (& 400, 460)
da | 753600 | Rillenkugellager 6305 (& 500, 550) 22a | PE2.276.00 | Stiitzradstiel geschweiBt links (@ 400, 460)
4b | PP2.272.04 | Scheibe 35x17,5x3 (ab @ 500, 550) 23 | PP2.273.00 | Stitzradstiel geschweiBt rechts ( @ 500, 550)
5| 832280 i‘ggels‘g‘élit;zhs“;‘g)’k"?f SFG M6x1 (400, |l 53, | ppj 276.00 | Stitzradstiel geschweilt links ( & 500, 550)
6 | PF0.284.02 | Distanzhiilse (@ 400, 460) 24 | PE2.271.00 | Rad @ 400x150 kp!. mont. mft Stfel r.echts + Abstrf:xfer
. . . 24a | PE2.275.00 | Rad @ 400x150 kpl. mont. mit Stiel links + Abstreifer
6a | PG5.284.02 | Distanzhiilse (& 500, 550) 25 | PES.271.00 e o Abcireifec
7 | 752100 | Rillenkugellager 6205 (& 400, 460) 271.00 | Rad & 460x145 kpl. mont. mit Stiel rechis + Absirefer
7a 752500 Rillenkugellager 6206 (@ 500, 550) 25a | PE5.275.00 | Rad @ 460x145 kpl. mont. mit Stiel links +Abs&e1.f:er
8 837338 Dichtungslamelien Z205-30 (@ 400, 460) (1 Stk.) 26 | PP2.271.00 | Rad @ 500x185 kpl. mont. mit Stiel rechts + Abstreifer
8a 837339 Dichtungslamellen Z007-35 (& 500, 550) (1 Stk.) 26a | PP2.275.00 | Rad @ 500x185 kpl. mont. mit Stiel links + Abstreifer
2b 791215 Wellendichtring A30x52x10 DIN 3760-NB (@ 27 | LZ4.271.00 | Rad & 550x155 (Gummi) kpl. mit Stiel rechts
400, 460) (ohne Abstreifer)
Sc 741020 Wellendichtring A35x62x10 DIN 3760-NB (& || 272 L.Z4.275.00 | Rad @ 550x155 (Gummi) kpl. mit Stiel links
500, 550) (ohne Abstreifer)
9 650950 Scheibe 13 verz. DIN 125 28 | PF2.283.00 | Rad & 550x155 montiert (ohne Radachse)
10 | LZ1.268.0A | Stiitzradtriger geschweilt (hinten) 28a 881270 Felge 4.00E 9 (PF2.285.00) (& 550) (mit Lagerung)
11 | PP2.271.01 | Abstreifer rechts 28b 842255 Reifen 6.00-9“ 10 PLY (& 550) (T522-Profil)
11a| PP2.275.01 | Abstreifer links 28¢ 844110 Schlauch 6.00-9* mit Ventil (& 550)
12 523744 Sechskantschraube M16x45 (1.Z2.000.04) (nur | 29 523744 Sechskantschraube M16x45 (L.Z2.000.04) (nur
‘ fiir Stiitzrad) fir Stiitzrad vorne)
523746 | Sechskantschraube M16x58 (LZ2.000.05) (nur || 30 597800 | Sechskantschraube M12x35, DIN 933-.8.8, verz.
fir Stiitzrad und Scheibensech) 31 | LZ2.000.01 | Haltebiigel (L, LM, M)
13 | PE5.268.01 | Verriegelungsbolzen LZ3.000.01 | Haltebiigel (MS) t hinten
14 713000 Spannstiﬁ 5x40, DIN 1481, verz. L.Z4.000.01 | Haltebiigel (S)
15 697610 Stitzscheibe $14x20, DIN 988, verz. 31a| LZ2.000.01 | Haltebiigel (L, LM, M)
16 821775 Verriegelungsfeder verzinkt (PE5.268.02) LZ4.000.01 | Haltebiigel (MS, S) b vorne




Scheibenseche ,,L¥

Pos| Bestell-Nr. [ Bezeichnung Pos | BestelkNr. | Bezeichnung
1 | LZ2.237.02 | Senkschraube M10x30 12.9 2b | PP0.242.00 | Sechscheibe @ 600 glatt montiert (mit
2 ,JLZI .237.01 | Scheibensech @ 400 glatt Lagereinheit und Schwingarm)
172.237.01 | Scheibensech @ 500 gezahnt PP0.247.00 | Sechscheibe @ 600 gezahnt montiert (mit
1.72.247.01 | Scheibensech @ 600 gezahnt Lagereinheit und Schwingarm)
1.72.242.01 | Scheibensech @ 600 glatt 3 832300 | Kegelwulstschmierkopf SFG M8x1 DIN 71412
1.72.232.01 | Scheibensech @ 500 glatt 4 681431 | Nutmutter M24x1,5 verz. DIN 1804-H
2a | LZ1.237.00 | Scheibensech @ 400 glatt montiert (mit 5 643545 Sicherungsblech 24 DIN 462 mit Innennase
Lagereinheit, ohne Schwingarm) 6 755211 Kegelrollenlager 32006
1.72.237.0A | Scheibensech @ 500 gezahnt montiert (mit 7 783100 Sicherungsring 62x2 DIN 472
Lagereinheit und grofem Schwingarm) 9 791202 | Simmerring BA 38x62x7 DIN 3760
PP0.237.0A | Scheibensech @ 500 gezahnt montiert (mit 10 | LZ2.233.02 | Lagerbolzen
Lagereinheit, ochne Schwingarm) 11 824810 | Papierdichtung (PP0.232.03)
PP0.247.0A | Scheibensech @ 600 gezahnt montiert (mit 12 | 1.Z2..233.01 | Lagerstiitzschale bearbeitet
Lagereinheit, ohne Schwingarm) 3-12 | LZ2.233.00 | Lagereinheit montiert
PE2.210.0A | Scheibensech @ 400 glatt kpl. mont. rechts (m. 13 640600 | Federring A10 DIN 127
Lagereinheit, Schwingarm u. Sechschaft) 14 695425 Sechskantmutter M10 BIW 8
PE2.210.0B | Scheibensech @ 400 glatt kpl. mont. links (m. 15 | PP0.231.00 | Schwingarm geschw. (nur fiir Scheibensech & 500)
Lagereinheit, Schwingarm u. Sechschaft) 15a | PP0.239.00 | Schwingarm geschw. (nur fir Scheibensech & 600)
PP0.232.0A | Scheibensech @ 500 glatt montiert (mit 16 670352 | Sechskantmutter M24x2 DIN 439-8
Lagereinheit, ohne Schwingarm) 17 | PG0.231.02 | Schwingarmhalter
PP0.242.0A | Scheibensech & 600 glatt montiert (mit 18 |PG0.231.03 | Klemmstiick
Lagereinheit, ohneSchwingarm) 19 598601 Sechskantschraube M16x30 verz. DIN 933-8.8
2b | PP0.237.00 | Sechscheibe @ 500 gezahnt montiert (mit 20 843350 | Contact-Scheibe M20 (20x40x3) verz.
Lagereinheit und Schwingarm) 21 600251 Sechskantschraube M20x45 verz. DIN 933-8.8
PP0.232.00 | Sechscheibe @ 500 glatt montiert (mit 22 715501 Spannstift 8x45 DIN 1481
Lagereinheit und Schwingarm) 23 | PP0.234.01 | Sechschaft (fiir Scheibensech @ 500 bzw. & 600)




Scheibenseche ,,L¢

Pos| BestelNr. | Bezeichnung Pos| BestellNr. | Bezeichnung
24 | PP0.240.01 | Sechschafthalter (nur fiir Scheibensech @ 600)
25 697380 Sechskantmutter NM16 DIN 985-8
26 601505 Sechskantschraube M16x35 verz. DIN 933-10.9 .
27| 670300 | Sechskantmutter M16 verz. DIN 439 Pos. 56 - 4 fir Scheibensech £400:
28 583010 Sechskantschraube M16x90 verz. DIN 931-10.9
29 | 582900 | Sechskantschraube M16x70 verz. DIN 931-10.9 36 | PB4.052.02 | Sechhaltebugel
30 | PP0.230.02 | Spannbiigel 37 598900 Sechskantschraube M16x40 verz. DIN 933-8.8
31 523746 Sechskantschraube 1.72.000.05 38 715701 Spannstift 8x60 verz. DIN 1481
(nur fiir Scheibensech und Stiitzrad) M16x58 39 | PC0.050.02 | Sechschaft rechts
523744 Sechskantschraube 1L.Z72.000.04 (nur fiir .
Seheibensoch) M16w5 ( 39| PCO.050.01 | Sechschaf links
32 | 1.21.241.00 | Scheibensechhalter geschweiBt (mur fiir 40 | PC0.052.00 |Schwingarm rechts
Scheibensech @ 400 und @ 500) 40a | PC0.053.00 | Schwingarm links
33 | LZ2.241.00 | Scheibensechhalter geschweiBt (nur fiir 41 | P82.050.02 | Anschlag Klemmstiick
Scheibensech @ 600)
34 | PP0.230.01 | Sechschafthalter (nur fiir Scheibensech & 600)

.

W




]

Stroheinlegescheiben , L
4

L/

Pos | BestellNr. | Bezeichnung Pos | BestelllkNr. | Bezeichnung
1 172.255.01 | Stroheinlegescheibe & 400 13 670305 Sechskantmutter M16x1,5 verz. DIN 4394
2 781300 Sicherungsring A30x1,5 DIN 471 14 670300 Sechskantmutter M16 verz. DIN 439-4
3 783100 Sicherungsring J62x2 DIN 472 15 620650 | Sechskantschraube M16x1,5x50 verz. DIN 961-8.8
4 752500 | Rillenkugellager 6206 16 523749 | Sechskantschraube M20x45 (LZ1.340.01) 8.8
5 824810 | Papierdichtung (PP0.232.03) 17 | PP0.250.03 | Winkelarm
6 | LZ2.256.01 | Lagerstiitzschale bearbeitet 18 | PE4.252.00 | Winkelarmhalter geschweif}t
6a | LZ2.256.00 | Lagereinheit montiert (ohne Stroheinlegescheiben) 19 | PM0.250.02 | Doppelstielhaiter
7 | LZ2.237.02 | Senkschraube M10x35 verz. 12.9 20 | PM0.250.01 | Doppelstiel
791000 | Simmerring BA 35x62x7 DIN 3760 21 714400 | Spannstift 6x50 verz. DIN 1481
1.72.256.02 | Lagerbolzen 22 697360 | Sechskantmutter NM10 verz. DIN 985-8
10 832300 | Kegelwulstschmierkopf SFG M8x1 DIN 71412 || 23 | PM0.254.00 | Klemmbiigel geschw.
1-10 | 1Z2.255.00 | Stroheinlegescheibe & 400 mit Lagereinheit kpl. 24 693750 Sechskantmutter M16x1,5 verz. DIN 934-8
11 641205 | Federring A24 verz. DIN 127 25 598601 | Sechskantschraube M16x30 verz. DIN 933-8.8
12 693400 | Sechskantmutter M24 verz. DIN 934-8 26 697390 | Sechskantmutter NM20 verz. DIN 985-8




Halbautomatische Steinsicherung ,,L*, ,,LM* und ,,M*

L

Pos | Bestell-Nr. Bezeichnung Pos | Bestell-Nr. Bezeichnung
1 653870 Scheibe 17 DIN 433-St 14 832300 Kegelwulstschmierkopf SFG M8x1 DIN 71412
2 | PG5.616.00 | Federhalter - Oberteil geschweilt 15 | PP0.610.04 | Grindellagerbuchse
3 818757 Druckfeder (PG5.610.01) 16 712560 Spannstift 5x26 verz. DIN 1481
4 | PG5.610.08 | Federteller 17 | PF0.610.03 | Klinkenbuchse
5 | PG5.618.00 | Federhalter - Unterteil geschweiBt 18 697435 Pafischeibe 20x28x1 DIN 988
6 | PF0.610.18 | Grindel RH72 19 697380 Sechskantmutter NM16 DIN 985-8

PF0.610.16 | Grindel RH78 20 523854 Sechskantschraube M20x120 (PG5.610.09) 10.9

7 | PG5.614.00 | Klinke geschweifit links 21 641101 Federring A20 verz. DIN 127
8 | PG5.615.00 | Klinke geschweiBt rechts 22 575325 Sechskantschraube M16x65 verz. DIN 931-8.8
9 697390 Sechskantmutter NM20 DIN 985-8 23 523804 Sechskantschraube M20x80 (LC2.000.36) 10.9
10 | PG5.610.10 { Anlaufscheibe zu Rollenbolzen 24 523798 Sechskantschraube M20x55 (L.C2.000.37) 8.8
11 | PG5.610.05 | Lagerrolle 25 | LC2.612.00 | Grindeltrigerplatte auBen
12 713601 Spannstift 6x26 verz. DIN 1481 26 | LC1.000.34 | Hiilse
13 885118 Rollenbolzen (PG5.610.02) 27 | LC2.610.00 | Grindeltrigerplatte innen




089/009/065/40218 D0G/08ve Poiz)¢is|epuadyiodsuoay
SX 'SH W ‘W1 M1 seydopoyusmuds + “wuou bryjdyaig

D/

DgQ /@\

Nn ~,

q9+'09%°9%

s

49%°09% 9%

o1¢ q1¢
0l¢ I¢




DREHPFLUG-NORMAL-

Pendel- Transportpendel-Stiitzrad

(L, LM, M, MS, S, X8) (& 460-, & 500-Blech; & 550-, & 600-, & 680-Gummi)

(+ Schwenkadapter)
Pos | Bestell-Nr. Bezeichnung Pos | Bestell-Nr. Bezeichnung
I 670355 Sechskantmutter M30x2 verz. DIN 439-9 21 | PG1.286.02 | Klinke M22 verz.
2 841134 Radachse (Pendel - & 460) (1.Z1.280.01) 22 | PG1.280.02 | Lagerbolzen & 18
2a 841135 Radachse zu & 500 - & 680 (LZ1.280.02) 23 712750 Spannstift 5x32 verz, DIN 1481
3 837338 Dichtungslamelle Z203-30 (& 460) (PE2.272.01) || 24 697430 PaBscheibe 20x28x0,3
(1 Stk.) 24a| 697435 | PaBscheibe 20x28x1
3a 837339 | Dichtungslamelle Z007-35 (& 500 - & 680) 25 881645 | Hydraulikdampfer (LZ1.412.00)
(PP2.272.01) (1 Stk.) 26 | LZ1.280.04 | Lagerbolzen & 20
3b 791215 Wellendichtring A30x52x10 DIN 3760-NB (& 460) 27 717200 Spannstifte 12x40 verz. DIN 1481
3c 791070 Wellendlchtrmg A35x62x10 DIN 3760-NB (@ 28 | LZ1.281.00 | Stiitzradstiel gCSChWGiBt
500 - 2 680) 29 | LZ2.415.0A | Schwenkadapter geschweiBt (L, LM, M)
4 752100 | Rillenkugellager 6205 (Q 460) LZ3.415.0A | Schwenkadapter geschweiit (MS, S)
4a | 752500 | Rillenkugeliager 6206 @ 500 - & 680) 30 | Z24.415.0A | Schwenkadapter aufgebohrt (XS)
> | PF0.284.02 | Distanzhilse (& 450) 31 | PF2.283.00 | Rad @ 550 montiert (chne Radachse) (Gummi)
5a | PG3.284.02 | Distanzhilse (& 500 - & 630) 3la| 881270 |Felge 4.00E-9% (PF2.285.00) (fur @ 550) mit
6 753550 | Rillenkugellager 6304 (& 460) Lagerung ;
6a | 783600 | Rillenkugellager 6305 (@ 500 - & 680) 31b| 842255 |Reifen 6.00-9% 10 PLY (fir @ 550) (T522-Profil)
7 697380 Sechskantmutter NM16 DIN 985-8 . e o .
7a | PP2.272.04 | Scheibe 35x17,5x3 3lc 84431 10 Schlauch 6.00-9% mit Ventil (fiir & 550)  «
8 | 999994 | VerschluBkappe @ 52 (PE2.272.03) (& 460) 32 695000 ) Kronenmutter M16 DIN 979-6
8a | 999998 | Verschlubkapped 62 (PP2272.03) (@ 500- @ 680) | o> | 631160 |Scheibel7verz DIN125 A
9 832280 Kegelwulstschmierkopf MéxI 34 | LZ2.415.03 | Sechskantschraube M16x180 (mit Splintloch fiir
10 | 1LZ1.280.03 | Distanzrohr | Schwenkadapte) L, LIM.M
11 841144 Rad - @ 600 kpl. montiert (ohne Radachse) (Gummi) LZ3.415.03 | Sechskantschraube M16x240 (Mit Splintloch fiir
1la| 841140 |Felge 600 - 6,75x14,5x3,0 Schwenkadapter) MS, §, XS
11b| 841550 |Reifen 200/60-14,5/10 T448 EXTRA 35| 701500 | Splint & 4x32 verz. DIN 94
1le u"843575 Schlauch 200/60-14,5 mit Ventil TR15 36 | LZ2.417.00 | Vorsteckbolzen geschweifit (L, LM, M) fiir
12| 842285 | Rad- @ 680 kpl. montiert (ohne Radachse) (Gummi) Schwenkadapter
12a 841141 Felge 680 - 7,00x12x3,0 LZ3.417.00 | Vorsteckbolzen geschweiflit (MS, S) fiir
12b| 841551 | Reifen 10,0/75-12 10 PR T446 Schwenkadapter
12¢ 843576 Schlauch 10,0/80 - 12 TR 15 37 851100 Klappstecker 12x43 verz. DIN 11023
13 { LZ1.411.00 | Radtrager geschweilit (L, LM, M) 38 | LZ3.280.02 | Anlaufring
LZ4.411.00 | Radtrager geschweiBt (MS, S; VARIO-Pfliige) 39 | LZ3.280.01 | Wendeachse
Z24.411.00 | Radtriger geschweiBt (XS) 40 523858 Sechskantschraube M24x110 (1.Z3.280.03) 8.8
13a | LZ1.411.0S | Radtrager geschweiBt (L, LM, M) Schwenkadapter 41 695098 Kronenmutter M24 DIN 979-6
LZ4.411.0S | Radtriger geschw. (MS, S, XS, VARIO-Pfliige) || 42 702800 Splint 5x50 DIN 94
Schwenkadapter 43 | LZ4.281.00 | Transportstiitzradstiel geschweifit
14 523774 | Sechskantschraube M16x180 verz. 8.8 44 832300 | Kegelwulstschmierkopf SFG M8x1 DIN 71412
(LZ2.000.02) (L, LM, M) 45 | LB2.000.01 | Verriegelungsbolzen
523777A | Sechskantschraube M16x240 verz. 8.8 46 | LZ2.410.05 | Distanzrohr zu Grindeltriger und
(LZ3.410.04) MS, S Schwenkadapter (L, LM, M)
523779 | Sechskantschraube M20x240 (LZ3.410.01) XS |l 464 | 1LZ3.410.05 | Distanzrohr zu Grindeltrager und
15 697380 Sechskantmutter NM 16 DIN 985-8 (L — S) Schwenkadapter (MS, S)
697390 | Sechskantmutter NM20 DIN 985-8 (XS) 46b | Z24.410.05 | Distanzrohr zu Grindeltriger und
16 530370 Gewindestift M16x33 verz. DIN 915-45H Schwenkadapter (XS)
17 670300 Sef:hskantmutter MI16 verz. DIN 439-4 47 885115 Rad @ 460 (mit Lagerung) PF0.283 00
18 | PG1.286.01 | Klinkenhalter M22 Verz, 48 885120 Rad & 500 montiert (mit Lagerung) PP2.272.00
19 843355 Scheibe ,,Contact™ M22 verz. (Blech)
20 963250 Sechskantmutter M22 verz. DIN 934-8 49 | LZ3.410.03 | Beilageplatte (MS, S)







}
W

DREHPFLUG alle ,
Untergrundlockerer ist fiir folgende Pflugkdrper verwendbar:
MPK, UL, ULST, WY, WS, UN, UST, WL, WST
Pos | Bestell-Nr. Bezeichnung Pos | Bestell-Nr. Bezeichnung
1 | LZ2.401.01 | Konsole fiir Untergrundlockerer rechts 4a 523727 Anlagenschraube M16x90 12.9 (PX8.000.11)
172.402.01 | Konsole fir Untergrundlockerer links 5 641101 Federring A20 verz. DIN 127
2 | PA2.201.00 | Untergrundlockerer geschweiBt rechts 6 693100 Sechskantmutter M20 DIN 934-8
PA2.211.00 | Untergrundlockerer geschweiBt links 1-6 | LZ2.401.00 | Untergrundlockerer rechts kpl.
3 523824 Sechskantschraube M20x65 verz. 8.8 (PE2.000.08) 1.72.402.00 | Untergrundlockerer links kpl.
611800 Sechskantschraube M1 6x1_,5x80 DIN 960-10.9 1.72.400.00 | Untergrundlockerer kpl. rechts und links zusammen




Pflugkorper NL460 - ©Oplus

36b,36¢

| NL460, WST430 mit Untergrundlockerer N\




Pflugkorper NL460 ©plus

Pos| Bestell-Nr. Bezeichnung
1 NI200678 Scharspitze rechts
N1024140 Scharspitze rechts gepanzert
NI1200679 Scharspitze links
N1024139 Scharspitze links gepanzert
2 N1024122 Scharblatt rechts
NI1024121 Scharblatt links
3 PK100102K VerschleiBstiick rechts NL460 (aufgekohlt) (N1024114) ©plus
PK100202K VerschleiBstiick links NL460 (aufgekohlt) (N1024113) ©plus
4 PK100101K Mollblech rechts NL460 (aufgekohlt) (N1024112) ©plus
PK100201K Mollblech links NL460 (aufgekohlt) (N1024111) ©plus
5 N1024123 Lasche (Mollblech — Schar - letzte Bohrung)
6 PK113000 Pflugkopf geschweiBt rechts
PK114000 Pflugkopf geschweiBt links
7 P8800106 Verbindungslasche (VerschleiBstiick - Mollblech)
8 502511N Senkschraube M12x35 (PR900002)
9 692700 Sechskantmutter M12 verz. DIN 934
10 650950 Scheibe 13 verz. DIN 125
" PK100500 Stltzleiste geschweiBt rechts
PK600600 Stiitzleiste geschweiBt links
12 546100 Senkschraube M12x35 DIN 11014
13 523732A Anlagenschraube (KONUS) M12x50 (PK800009)
14 697370 Sechskantmutter NM12 verz. DIN 985
15 693100 Sechskantmutter M20 verz. DIN 934
16 PK800106 Mollblechstitze
17 599405 Sechskantschraube M16x1,5x65 verz. DIN 933
18 530380 Gewindestift M16x1,5x45 verz.
19 PR703002 Anlage
20 PR703003 Anlage kurz (850)
21 PK113003 Anlage vorne rechts
PK114003 Anlage vorne links
22 612400 Sechskantschraube M20x1,5x70 verz. DIN 960
22a 611600 Sechskantschraube M16x1,5x65 verz. DIN 960
23 697403 Sechskantmutter NM20x1,5 verz. DIN 985
23a 697402 Sechskantmutter NM16x1,5 verz. DIN 985
24 523729 Anlagenschraube M16x40 (PK800013)
25 697380 Sechskantmutter NM16 verz. DIN 985
26 523732 Konusschraube M12x40 (PK100009)
27 824820 Gummibeilage 40x13x1,5 schwarz
28 PK202101 Anlagensech rechts
PK202201 Anlagensech links
29 544060 Flachrundschraube M20x1,5x75 verz. DIN 603
29a 544050 Flachrundschraube M16x1,5x70 verz. DIN 603
29b 72400005 Hilse (fir M16-Schrauben: Grindel @ 20 - Pflugkopf @ 16)
72400002 Hilse (fir M16-Schrauben: Grindel @ 16 — Pflugkopf @ 20)
29¢ 651160 Scheibe 17 verz. DIN 125 (fir Hilsen)
30 651405 Scheibe 31 verz. DIN 125
30a 651260 Scheibe 25 verz. DIN 125
31 72306100 Breitenfurchenmesser rechts geschweil3t
72306200 Breitenfurchenmesser links geschweiB3t
32 72440801 Konsole rechts
72440901 Konsole links
33 PA220100 Untergrundlockerer rechts geschweiBt
PA221100 Untergrundlockerer links geschweif3t
34 523824 Sechskantschraube M20x65 verz. (PE200008)
35 641101 Federring A20 verz. DIN 127
36 612500 Sechskantschraube M20x1,5x90 verz. DIN 960
36a 611800 Sechskantschraube M16x1,5x80 verz. DIN 960
36b Flachrundschraube M20x1,5x90 verz. DIN 603
36¢ Flachrundschraube M16x1,5x85 verz. DIN 603
37 643613 Spannscheibe 12 verz. DIN 6796
38 CN100055 MeiBelschare rechts
CN100056 MeiBelschare links
39 NI1024104 MeiBel rechts
NI024105 MeiBel links
40 502500N MeiBelschraube M12x32
41 695427 Sechskantmutter BIW12

PK1




17 42 19 15 26

¥ & I~ s,
i Ry E
SN 22,22a\0\( 35

&\ \\

\o\\ ® L%

Pflugkérper UN350 - ©plus / PERMANIT




Pflugkérper UN 350

©plus / PERMANIT

Pos | Bestell-Nr. Bezeichnung Pos | Bestell-Nr. Bezeichnung
1 PK300101 | Schar UN350 rechts (SB 35 cm) (20°-Schraube) 6 546000 Senkschraube M12x30 DIN 11014
PK300101A | Schar UN350 rechts (R3-Stempelung — 30°-Schraube) 7 692700 Sechskantmutter M12 DIN 934
PK300201 | Schar UN350 links (SB 35 cm) (20°-Schraube) 8 PK300102K | Mollblech UN350 rechts (aufgekohlt) ©plus
PK300201A | Schar UN350 links (L3-Stempelung — 30°-Schraube) PK300202K | Mollblech UN350 links (aufgekohlt) ©plus
PK400101 | Schar UN40O rechts (SB 40 cm) (20°-Schraube) PK300102B | Mollblech UN350 rechts (VAB4) PERMANIT
PK400101A | Schar UN4QO rechts (R3-Stempelung - 30°-Schraube) PK300102B | Mollblech UN350 links (VAB4) PERMANIT
PK400201 | Schar UN40O links (SB 40 cm) (20°-Schraube) 8a entfallen bei UN350
PK400201A | Schar UN40O links (L3-Stempelung — 30°-Schraube) 9 PK300103K | VerschleiBstlick UN350 rechts (aufgekohlt) ©plus
PK500101 | Schar UN430 rechts (SB 43 cm) (20°-Schraube) PK300203K [ VerschleiBstlick UN350 links (aufgekohlt) ©plus
PK500101A | Schar UN430 rechts (R3-Stempelung — 30°-Schraube) PK300103B | VerschleiBstick UN350 rechts (VAB4) PERMANIT
PK500201 | Schar UN430 links (SB 43 cm) (20°-Schraube) PK300203B | VerschleiBstick UN350 links (VAB4) PERMANIT
PK500201A | Schar UN430 links (L3-Stempelung — 30°-Schraube) %a entfallen bei UN350
1a PK300100 [ Schar UN350 re. mit Scharmesser geschw. (20°-Schraube) 9b entfallen bei UN350
PK300100A | Schar UN350 rechts mit Scharmesser geschweif3t 10 P8800106 | Verbindungslasche
(R3-Stempelung — 30°-Schraube) 11 546200 Senkschraube M12x40 DIN 11014
PK300200 | Schar UN350 links mit Scharmesser geschw. (20°-Schraube) || 12 PK800102 | Streichschiene rechts
PK300200A | Schar UN350 links mit Scharmesser geschweif3t PK800202 | Streichschiene links
(L3-Stempelung — 30°-Schraube) 13 650950 Scheibe 13 verz. DIN 125
PK400100 | Schar UN40QO re. mit Scharmesser geschw. (20°-Schraube) 14 695427 Sechskantmutter BIW M12 verz.
PK400100A | Schar UN40O rechts mit Scharmesser geschweif3t 15 697370 Sechskantmutter NM12 verz. DIN 985
(R3-Stempelung — 30°-Schraube) 16 PK400104 | Mollblechstitze
PK400200 | Schar UN40O links mit Scharmesser geschw. (20°-Schraube) || 17 693100 Sechskantmutter M20 verz. DIN 934
PK400200A | Schar UN4QO links mit Scharmesser geschweif3t 18 PR913003 | Anlage vorne rechts
(L3-Stempelung — 30°-Schraube) PR914003 | Anlage vorne links
PK500100 | Schar UN430 re. mit Scharmesser geschw. (20°-Schraube) 19 PK800105 | Stutzwinkel rechts (Universal)
PK500100A | Schar UN430 rechts mit Scharmesser geschweiB3t PK800205 | Stutzwinkel links (Universal)
(R3-Stempelung — 30°-Schraube) 20 546100 Senkschraube M12x35 DIN 11014
PK500200 | Schar UN430 links mit Scharmesser geschw. (20°-Schraube) || 21 PK413000 | Pflugkopf geschweiBt rechts
PK500200A | Schar UN430 links mit Scharmesser geschweif3t PK414000 | Pflugkopf geschweift links
(L3-Stempelung — 30°-Schraube) 22 697402 Sechskantmutter NM16x1,5 verz. DIN 985-8
2 PK301301 MeiBelschar UNM35 rechts (SB 35 cm) (20°-Schraube) 22a 697403 Sechskantmutter NM20x1,5 verz. DIN 985-8
PK301301A | MeiBelschar UNM35 re. (R3-Stempelung — 30°-Schraube) 23 LZ105102 | Einlegegleitblech rechts
PK301401 MeiBelschar UNM35L links (SB 35 cm) (20°-Schraube) LZ105202 Einlegegleitblech links
PK4001301A | MeiBelschar UNM35L li. (L3-Stempelung — 30°-Schraube) 24 PR703002 | Anlage
PK401301 MeiBelschar UNM40 rechts (SB 40 cm) (20°-Schraube) 25 523732 Konusschraube M12x40 (PK100009) (15°-Schraube)
PK401401A | MeiBelschar UNM4Q re. (R3-Stempelung — 30°-Schraube) 25a LK100009 | MeiBelschraube M12x40 (30°-Schraube)
PK401401 MeiBelschar UNM4O0L links (SB 40 cm) (20°-Schraube) 26 643613 Spannscheibe 12 verz. DIN 6796
PK401401A | MeiBelschar UNM4OL li. (L3-Stempelung — 30°-Schraube) 27 PK002003 | Abweisblech rechts (flir RH 67-72)
PK501301 MeiBelschar UNM43 rechts (SB 43 cm) (20°-Schraube) PK002004 | Abweisblech links (fir RH 67-72)
PK501301A | MeiBelschar UNM43 re. (R3-Stempelung — 30°-Schraube) PK002203 | Abweisblech rechts (fiir RH 76-90)
PK501401 | MeiBelschar UNM43L links (SB 43 cm) (20°-Schraube) PK002204 | Abweisblech links (fir RH 76-90)
PK501401A | MeiBelschar UNM43L li. (L3-Stempelung — 30°-Schraube) 28 LZ105101 Halter rechts
2a PK301300 | MeiBelschar UNM35 re Scharmesser geschw. (20°-Schraube) LZ105201 Halter links
PK301300A | MeiBelschar UNM35 rechts mit Scharmesser geschweift 29 611600 Sechskantschraube M16x1,5x65 verz. DIN 960
(R3-Stempelung — 30°-Schraube) 29a 612400 Sechskantschraube M20x1,5x70 verz. DIN 960
PK301400 | MeiBelschar UNM35 li Scharmesser geschw. (20°-Schraube) || 29b | 722400005 | Hulse (fir M16-Schrauben: Grindel @ 20 -
PK301400A | MeiBelschar UNM35 links mit Scharmesser geschweif3t Pflugkopf @ 16)
(L3-Stempelung — 30°-Schraube) 72400002 | Hulse (fir M16-Schrauben: Grindel @ 16 —
PK401300 | MeiBelschar UNM40 re Scharmesser geschw. (20°-Schraube) Pflugkopf @ 20)
PK401300A | MeiBelschar UNM40 rechts mit Scharmesser geschweif3t 29c 651160 Scheibe 17 verz. DIN 125 (fiir Hiilsen)
(R3-Stempelung — 30°-Schraube) 30 PK201901 [ Anlagensech rechts
PK401400 | MeiBelschar UNM4O0 li Scharmesser geschw. (20°-Schraube) PK2002001 | Anlagensech links
PK401400A | MeiBelschar UNM4O0 links mit Scharmesser geschweif3t 31 PR703003 | Anlage kurz
(L3-Stempelung — 30°-Schraube) 32 523729 Anlagenschraube M16x40 (PK800013)
PK501300 | MeiBelschar UNM43 re Scharmesser geschw. (20°-Schraube) || 32a entfallt bei UN350
PK501300A | MeiBelschar UNM43 rechts mit Scharmesser geschweift 33 546500 Senkschraube M12x50 DIN 11014
(R3-Stempelung — 30°-Schraube) 34 523732A | Anlagenschraube M12x50 (PK800009)
PK501400 | MeiB3elschar UNM43 |i Scharmesser geschw. (20°-Schraube) 35 697380 Sechskantmutter NM16 verz. DIN 985
PK501400A | MeiBelschar UNM43 links mit Scharmesser geschweif3t 36 599550 Sechskantschraube M16x80 verz. DIN 933
(L3-Stempelung — 30°-Schraube) 37 599400 Sechskantschraube M16x60 verz. DIN 933
3 PK801101 MeiBel rechts (15°-Schraube) 38 670300 Sechskantmutter BM16 verz. DIN 439
PK801101A | MeiBel rechts (R3-Stempelung — 30°-Schraube) 39 LZ106100 | Abstiitzung rechts lang geschweiBt
PK801102 | MeiBel links (15°-Schraube) LZ106200 | Abstltzung links lang geschweil3t
PK801102A | MeifB3el links (L3-Stempelung — 30°-Schraube) 40 72306100 | Breitenfurchenmesser rechts geschweil3t
4 523733 Scharschraube M14x39 (PKO0O0009) (20°-Schraube) 72306200 | Breitenfurchenmesser links geschweifB3t
LKOO0009 | Scharschraube M14x39 (30°-Schraube) 41 824820 Gummibeilage (PK800001)
da entfallen bei UN350 42 entfallt bei UN350
5 695415 Stover-Mutter M14 43 entfallt bei UN350

PK3




17 42 19 15 26

¥ & I~ s,
i Ry E
SN 22,22a\0\( 35

&\ \\

\o\\ ® L%

Pflugkérper UN400 - ©plus / PERMANIT




Pflugkérper UN 400

©plus / PERMANIT

Pos | Bestell-Nr. Bezeichnung Pos | Bestell-Nr. Bezeichnung
1 PK300101 | Schar UN350 rechts (SB 35 cm) (20°-Schraube) 6 546000 Senkschraube M12x30 DIN 11014
PK300101A | Schar UN350 rechts (R3-Stempelung — 30°-Schraube) 7 692800 Sechskantmutter M12 verz. DIN 934
PK300201 | Schar UN350 links (SB 35 cm) (20°-Schraube) 8 PK400102K | Mollblech UN400 rechts (aufgekohlt) ©plus
PK300201A | Schar UN350 links (L3-Stempelung — 30°-Schraube) PK400202K | Mollblech UN40O links (aufgekohlt) © plus
PK400101 | Schar UN40O rechts (SB 40 cm) (20°-Schraube) PK400102B | Mollblech UN40O0 rechts (VAB4) PERMANIT
PK400101A | Schar UN40OO rechts (R3-Stempelung — 30°-Schraube) PK400202B | Mollblech UN4QO links (VAB4) PERMANIT
PK400201 | Schar UN40O links (SB 40 cm) (20°-Schraube) 8a PK410102 | Mollblech UN40QOK rechts (Kunststoff)
PK400201A | Schar UN40O links (L3-Stempelung — 30°-Schraube) PK410202 | Mollblech UN40OK links (Kunststoff)
PK500101 | Schar UN430 rechts (SB 43 cm) (20°-Schraube) 9 PK400103K [ VerschleiBstlick UN40O rechts (aufgekohlt) ©plus
PK500101A | Schar UN430 rechts (R3-Stempelung — 30°-Schraube) PK400203K | VerschleiBstlick UN40O links (aufgekohlt) ©plus
PK500201 | Schar UN430 links (SB 43 cm) (20°-Schraube) PK400103B | VerschleiBstick UN40O rechts (VAB4) PERMANIT
PK500201A | Schar UN430 links (L3-Stempelung — 30°-Schraube) PK400203B | VerschleiBstiick UN40O links (VAB4) PERMANIT
1a PK300100 | Schar UN350 re. mit Scharmesser geschw. (20°-Schraube) 9a PK410104 | VerschleiBstick-Beilage rechts } rl‘(lg;lﬁ;toﬁ-
PK300100A | Schar UN350 rechts mit Scharmesser geschweifB3t PK410204 | VerschleiBstlick-Beilage links molibiech
(R3-Stempelung — 30°-Schraube) 9b PK410102 | Schar-Beilage (nur fir Kunststoffmollblech)
PK300200 | Schar UN350 li. mit Scharmesser geschw. (20°-Schraube) 10 P8800106 | Verbindungslasche
PK300200A | Schar UN350 links mit Scharmesser geschweil3t (N 546200 Senkschraube M12x40 DIN 11014
(L3-Stempelung - 30°-Schraube) 12 PK800102 | Streichschiene rechts
PK400100 | Schar UN40O re. mit Scharmesser geschw. (20°-Schraube) PK800202 | Streichschiene links
PK400100A | Schar UN40O rechts mit Scharmesser geschweif3t 13 650950 Scheibe 13 verz. DIN 125
(R3-Stempelung — 30°-Schraube) 14 695427 Sechksantmutter BIW M12 verz.
PK400200 | Schar UN4QO li. mit Scharmesser geschw. (20°-Schraube) 15 697370 Sechskantmutter NM12 verz. DIN 985
PK400200A | Schar UN40O links mit Scharmesser geschweil3t 16 PK400104 | Mollblechstiitze
(L3-Stempelung - 30°-Schraube) 17 693100 Sechskantmutter M20 verz. DIN 934
PK500100 | Schar UN430 re. mit Scharmesser geschw. (20°-Schraube) 18 PR913003 | Anlage vorne rechts
PK500100A | Schar UN430 rechts mit Scharmesser geschweifB3t PR914003 | Anlage vorne links
(R3-Stempelung — 30°-Schraube) 19 PK800105 | Stiitzwinkel rechts (Universal)
PK500200 | Schar UN430 li. mit Scharmesser geschw. (20°-Schraube) PK800205 | Stitzwinkel links (Universal)
PK500200A | Schar UN430 links mit Scharmesser geschweil3t 20 546100 Senkschraube M12x35 DIN 11014
(L3-Stempelung - 30°-Schraube) 21 PK413000 | Pflugkopf geschweiBt rechts
2 PK301301 MeiBelschar UNM35 rechts (SB 35 cm) (20°-Schraube) PK414000 | Pflugkopf geschweift links
PK301301A | MeiBelschar UnM35 re. (R3-Stempelung — 30°-Schraube) 22 697402 Sechskantmutter NM16x1,5 verz. DIN 985
PK301401 MeiBelschar UNM35L links (SB 35 cm) (20°-Schraube) 22a 697403 Sechskantmutter NM20x1,5 verz. DIN 985
PK301401A | MeiBelschar UNM35L li. (L3-Stempelung — 30°-Schraube) 23 LZ105102 Einlegeblech rechts
PK401301 MeiBelschar UNM40 rechts (SB 40 cm) (20°-Schraube) LZ105202 | Einlegeblech links
PK401301A | MeiBelschar UNMA4O0 re. (R3-Stempelung — 30°-Schraube) 24 PR703002 | Anlage
PK401401 MeiBelschar UNM4O0L links (SB 40 cm) (20°-Schraube) 25 523732 Konusschraube M12x40 (PK100009) (15°-Schraube)
PK401401A | MeiBelschar UNM4OL li. (L3-Stempelung — 30°-Schraube) 25a LK100009 | MeiBelschraube M12x40 (30°-Schraube)
PK501301 [ MeiBelschar UNM43 rechts (SB 43 cm) (20°-Schraube) 26 643613 Spannscheibe 12 verz. DIN 6796
PK501301A | MeiBelschar UNM43 re. (R3-Stempelung — 30°-Schraube) 27 PK002003 | Abweisblech rechts (fiir RH 67-72)
PK501401 MeiBelschar UNM43L links (SB 43 cm) (20°-Schraube) PK002004 | Abweisblech links (fur RH 67-72)
PK501401A | MeiBelschar UNM43L li. (L3-Stempelung — 30°-Schraube) PK002203 | Abweisblech rechts (fiir RH 76-90)
2a PK301300 [ MeiBelschar UNM35 re Scharmesser geschw. (20°-Schraube) PK002204 | Abweisblech links (fir RH 76-90)
PK301300A | MeiBelschar UNM35 rechts mit Scharmesser geschweif3t 28 LZ105101 [ Halter rechts
(R3-Stempelung — 30°-Schraube) Halter links
PK301400 [ MeiBelschar UNM35 i Scharmesser geschw. (20°-Schraube) 29 611600 Sechskantschraube M16x1,5x65 verz. DIN 960
PK301400A | MeiBelschar UNM3S5 links mit Scharmesser geschweif3t 29a 612400 Sechskantschraube M20x1,5x70 verz. DIN 960
(L3-Stempelung - 30°-Schraube) 29b | Z2400005 | Hdlse (fir M16-Schrauben: Grindel @ 20 -
PK401300 | MeiBelschar UNM40 re Scharmesser geschw. (20°-Schraube) Pflugkopf @ 16)
PK401300A | MeiBelschar UNM40 rechts mit Scharmesser geschweil3t 72400002 | Hilse (fur M16-Schrauben: Grindel @ 16 -
(R3-Stempelung — 30°-Schraube) Pflugkopf @ 20)
PK401400 | MeiB3elschar UNM4O0 |i Scharmesser geschw. (20°-Schraube) || 29¢ 651160 Scheibe 17 verz. DIN 125 (fir Hulsen)
PK401400A | MeiBelschar UNM4O0 links mit Scharmesser geschweif3t 30 PK201901 | Anlagensech rechts
(L3-Stempelung - 30°-Schraube) PK202001 [ Anlagensech links
PK501300 | MeiBelschar UNM43 re Scharmesser geschw. (20°-Schraube) || 31 PR703003 | Anlage kurz
PK501300A | MeiBelschar UNM43 rechts mit Scharmesser geschweif3t 32 523729 Anlagenschraube M16x40 (PK800013)
(R3-Stempelung — 30°-Schraube) 32a 523760 Anlagenschraube M16x55 (PK800017)
PK501400 | MeiBelschar UNM43 i Scharmesser geschw. (20°-Schraube) 33 546500 Senkschraube M12x50 DIN 11014
PK501400A | MeiBelschar UNM43 links mit Scharmesser geschweif3t 34 523732A | Anlagenschraube M12x50 (PK800009)
(L3-Stempelung — 30°-Schraube) 35 697380 Sechskantmutter NM16 verz. DIN 985
3 PK801101 MeiBel rechts (15°-Schraube) 36 599550 Sechskantschraube M16x80 verz. DIN 933
PK801101A | MeiB3el rechts (R3-Stempelung — 30°-Schraube) 37 599400 Sechskantschraube M16x60 verz. DIN 933
PK801102 | MeiBel links (15°-Schraube 38 670300 Sechskantmutter BM16 verz. DIN 439
PK801102A | MeiBel links (L3-Stempelung — 30°-Schraube) 39 LZ106100 | Abstiitzung rechts lang geschweif3t
4 523733 Scharschraube M14x39 (PKO0O0009) (20°-Schraube) LZ106200 | Abstltzung links lang geschweil3t
LKOO0009 | Scharschraube M14x39 (30°-Schraube) 40 72306100 [ Breitenfurchenmesser rechts geschweif3t
4a 523734 Scharschraube lang M14x48 (PKO00010) (Kunststoff) 72306200 | Breitenfurchenmesser links geschweif3t
(20°-Schraube) 41 824820 Gummibeilage (PK800001)
LKOO0010 | Scharschraube M14x48 (Kunststoff) (30°-Schraube) 42 655660 Scheibe Vierkant 22 verz. DIN 434
5 695415 Stover-Mutter M14 43 655655 Scheibe Vierkant 18 verz. DIN 434

PK4




17

19

}5 26

Pflugkoérper UN430 - ©plus / PERMANIT




Pflugkdrper UN 430

©plus / PERMANIT

Pos | Bestell-Nr. Bezeichnung Pos | Bestell-Nr. Bezeichnung
1 PK300101 | Schar UN350 rechts (SB 35 cm) (20°-Schraube) 4 523733 Scharschraube M14x39 (PKO00009) (20°-Schraube)
PK300101A | Schar UN350 rechts (R3-Stempelung — 30°-Schraube) LKO0000? | Scharschraube M14x39 (30°-Schraube)
PK300201 | Schar UN350 links (SB 35 cm) (20°-Schraube) 5 695415 Stover-Mutter M14 DIN 980
PK300201A | Schar UN350 links (L3-Stempelung — 30°-Schraube) 6 546000 Senkschraube M12x30 DIN 11014
PK400101 | Schar UN40O rechts (SB 40 cm) (20°-Schraube) 7 692700 Sechskantmutter M12 DIN 934
PK400101A | Schar UN40OO rechts (R3-Stempelung — 30°-Schraube) 8 PK500102K | Mollblech UN430 rechts (aufgekohlt) ©plus
PK400201 | Schar UN40O links (SB 40 cm) (20°-Schraube) PK500202K | Mollblech UN430 links (aufgekohlt) ©plus
PK400201A | Schar UN40O links (L3-Stempelung — 30°-Schraube) PK500102B | Mollblech UN430 rechts (VAB4) PERMANIT
PK500101 | Schar UN430 rechts (SB 43 cm) (20°-Schraube) PK500202B | Mollblech UN430 links (VAB4) PERMANIT
PK500101A | Schar Un430 rechts (R3-Stempelung — 30°-Schraube) 9 PK500103K | VerschleiBstlick UN430 rechts (aufgekohlt) ©plus
PK500201 | Schar UN430 links (SB 43 cm) (20°-Schraube) PK500203K | VerschleiBstlick UN430 links (aufgekohlt) ©plus
PK500201A | Schar UN430 links (L3-Stempelung — 30°-Schraube) PK500103B | VerschleiBstick UN430 rechts (VAB4) PERMANIT
1a PK300100 | Schar UN350 re. mit Scharmesser geschw. (20°-Schraube) PK500203B | VerschleiBstiick UN430 links (VAB4) PERMANIT
PK300100A | Schar UN350 rechts mit Scharmesser geschweifB3t 10 P8800106 | Verbindungslasche
(R3-Stempelung - 30°-Schraube) 11 502511N | Senkschraube M12x35
PK300200 | Schar UN350 li. mit Scharmesser geschw. (20°-Schraube) 12 entfallt
PK300200A | Schar UN350 links mit Scharmesser geschweif3t 13 entfallt
(L3-Stempelung - 30°-Schraube) 14 695427 Sechskantmutter BIW M12
PK400100 | Schar UN40O re. mit Scharmesser geschw. (20°-Schraube) 15 697370 Sechskantmutter NM12 verz. DIN 985
PK400100A | Schar UN40O rechts mit Scharmesser geschweif3t 16 PK800106 | Mollblechstiitze
(R3-Stempelung — 30°-Schraube) 17 693100 Sechskantmutter M20 verz.DIN 934
PK400200 | Schar UN40QO li. mit Scharmesser geschw. (20°-Schraube) 18 PR913003 | Anlage vorne rechts
PK400200A | Schar UN40O links mit Scharmesser geschweil3t PR914003 | Anlage vorne links
(L3-Stempelung - 30°-Schraube) 19 PK800105 | Stutzwinkel rechts (Universal)
PK500100 | Schar UN430 re. mit Scharmesser geschw. (20°-Schraube) PK800205 | Stitzwinkel links (Universal)
PK500100A | Schar UN430 rechts mit Scharmesser geschweif3t 20 546100 Senkschraube M12x35 DIN 11014
(R3-Stempelung — 30°-Schraube) 21 PK413000 | Pflugkopf geschweiBt rechts
PK500200 | Schar UN430 li. mit Scharmesser geschw. (20°-Schraube) PK414000 | Pflugkopf geschweift links
PK500200A | Schar UN430 links mit Scharmesser geschweil3t 22 697402 Sechskantmutter NM16x1,5 verz. DIN 985
(L3-Stempelung — 30°-Schraube) 22a 697403 Sechskantmutter NM20x1,5 verz. DIN 985
2 PK301301 [ MeiBelschar UNM35 rechts (SB 35 cm) (20°-Schraube) 23 NI026180 | Einlegeblech rechts
PK301301A | MeiBelschar UNM3S5 re. (R3-Stempelung — 30°-Schraube) NI1026181 Einlegeblech links
PK301401 MeiBelschar UNM35L links (SB 35 cm) (20°-Schraube) 24 PR703002 | Anlage
PK301401A | MeiBelschar UNM35L li. (L3-Stempelung — 30°-Schraube) 25 523732 Konusschraube M12x40 (PK100009) (15°-Schraube)
PK401301 MeiBelschar UNM40 rechts (SB 40 cm) (20°-Schraube) 25a LK100009 | MeiBelschraube M12x40 (30°-Schraube)
PK401301A | MeiBelschar UNMA4Q re. (R3-Stempelung — 30°-Schraube) 26 643613 Spannscheibe 12 verz. DIN 6796
PK401401 [ MeiBelschar UNMA4OL links (SB 40 cm) (20°-Schraube) 27 PK002003 | Abweisblech rechts (flir RH 67-72)
PK401401A | MeiBelschar UNM4OL li. (L3-Stempelung — 30°-Schraube) PK002004 | Abweisblech links (fir RH 67-72)
PK501301 MeiBelschar UNM43 rechts (SB 43 cm) (20°-Schraube) PK002203 | Abweisblech rechts (fliir RH 76-90)
PK501301A | MeiBelschar UNM43 re. (R3-Stempelung — 30°-Schraube) PK002204 | Abweisblech links (fir RH 76-90)
PK501401 MeiBelschar UNM43L links (SB 43 cm) (20°-Schraube) 28 NI405190 [ Einlegehalter rechts
PK501401A | MeiBelschar UNM43L li. (L3-Stempelung — 30°-Schraube) NI405191 [ Einlegehalter links
2a PK301300 | MeiBelschar UNM35 re Scharmesser geschw. (20°-Schraube) || 29 611600 Sechskantschraube M16x1,5x65 verz. DIN 960
PK301300A | MeiBelschar UNM35 rechts mit Scharmesser geschweif3t 29a 612400 Sechskantschraube M20x1,5x70 verz. DIN 960
(R3-Stempelung — 30°-Schraube) 29b | 72400005 | Hulse (fir M16-Schrauben: Grindel @ 20 —
PK301400 | MeiBelschar UNM35 li Scharmesser geschw. (20°-Schraube) Pflugkopf @ 16)
PK301400A | MeiBelschar UNM35 links mit Scharmesser geschweif3t 72400002 | Hdlse (fur M16-Schrauben: Grindel & 16 —
(L3-Stempelung - 30°-Schraube) Pflugkopf @ 20)
PK401300 | MeiBelschar UNM40 re Scharmesser geschw. (20°-Schraube) || 29¢ 651160 Scheibe 17 verz. DIN 125 (fur Hilsen)
PK401300A | MeiBelschar UNMA40 rechts mit Scharmesser geschweif3t 30 PK201901 [ Anlagensech rechts
(R3-Stempelung — 30°-Schraube) PK202001 | Anlagensech links
PK401400 | MeiBelschar UNM4O i Scharmesser geschw. (20°-Schraube) 31 PR703003 | Anlage kurz
PK401400A | MeiBelschar UNM40 links mit Scharmesser geschweif3t 32 523729 Anlagenschraube M16x40 (PK800013)
(L3-Stempelung — 30°-Schraube) 33 entfallt
PK501300 | MeiBelschar UNM43 re Scharmesser geschw. (20°-Schraube) || 34 523732A | Anlagenschraube M12x50 (PK800009)
PK501300A | MeiBelschar UNM43 rechts mit Scharmesser geschweif3t 35 697380 Sechskantmutter NM16 verz. DIN 985
(R3-Stempelung — 30°-Schraube) 36 599550 Sechskantschraube M16x80 verz. DIN 933
PK501400 | MeiB3elschar UNM43 |i Scharmesser geschw. (20°-Schraube) 37 599400 Sechskantschraube M16x60 verz. DIN 933
PK501400A | MeiBelschar UNM43 links mit Scharmesser geschweif3t 38 670300 Sechskantmutter BM16 verz. DIN 439
(L3-Stempelung — 30°-Schraube) 39 LZ106800 | Abstlitzung rechts geschweift UN430
3 PK801101 | MeiBel rechts (15°-Schraube) LZ106900 | Abstitzung links geschweif3t UN430
PK801101A | MeiB3el rechts (R3-Stempelung — 30°-Schraube) 40 72306100 [ Breitenfurchenmesser rechts geschweifB3t
PK801102 | MeiBel links (15°-Schraube) 72306200 | Breitenfurchenmesser links geschweif3t
PK801102A | MeiBel links (L3-Stempelung — 30°-Schraube) 41 824820 Gummibeilage

PK5




Pflugkérper WY400 - ©plus / PERMANIT




Pflugkérper WY 400

©plus / PERMANIT

Pos | Bestell-Nr. Bezeichnung Pos | Bestell-Nr. Bezeichnung
1 LK200003 | Schar WS350 rechts (20°-Schraube) 2a LK201300 MeiBelschar WSM35 rechts mit Scharmesser
LK200003A | Schar WS350 rechts (R3-Stempelung — 30°-Schraube) geschweilt (20°-Schraube)
LK200004 | Schar WS350 links (20°-Schraube) LK201300A | MeiBelschar WSM35 rechts mit Scharmesser
LK200004A | Schar WS350 links (L3-Stempelung — 30°-Schraube) geschweiBt (R3-Stempelung — 30°-Schraube)
LK200005 | Schar WS400 rechts (20°-Schraube) LK201400 MeiBelschar WSM35links mit Scharmesser
LK200005A | Schar WS400 rechts (R3-Stempelung — 30°-Schraube) geschweilt (20°-Schraube)

LK200006 | Schar WS400 links (20°-Schraube) LK201400A | MeiBelschar WSM35 links mit Scharmesser
LK200006A | Schar WS400 links (L3-Stempelung — 30°-Schraube) geschweiBt (L3-Stempelung — 30°-Schraube)
LK200007 | Schar WS430 rechts (20°-Schraube) LK201500 MeiBelschar WSM40rechts mit Scharmesser

LK200007A | Schar WS430 rechts (R3-Stempelung — 30°-Schraube) geschweilt (20°-Schraube)
LK200008 | Schar WS430 links (20°-Schraube) LK201500A | MeiBelschar WSM40 rechts mit Scharmesser
LK200008A | Schar WS430 links (L3-Stempelung - 30°-Schraube) geschweiBt (R3-Stempelung — 30°-Schraube)
PKOOO003 | Schar WS350 rechts PERMANIT LK201600 MeiBelschar WSM40 links mit Scharmesser
PKO0O0004 | Schar WS350 links PERMANIT geschweilt (20°-Schraube)
PKOOOOO5 | Schar WS400 rechts PERMANIT LK201600A | MeiBelschar WSM40links mit Scharmesser
PKOOO006 | Schar WS400 links PERMANIT geschweiBt (L3-Stempelung — 30°-Schraube)
PKOOO0O7 | Schar WS430 rechts PERMANIT LK201700 MeiBelschar WSM43rechts mit Scharmesser
PKOOOO08 | Schar WS430 links PERMANIT geschweilt (20°-Schraube)
1a LK200300 | Schar WS350 re mit Scharmesser geschw. (20°-Schraube) LK201700A | MeiBelschar WSM43 rechts mit Scharmesser
LK200300A | Schar WS350 rechts mit Scharmesser geschweifB3t geschweiBt (R3-Stempelung — 30°-Schraube)
(R3-Stempelung - 30°-Schraube) LK201800 MeiBelschar WSM43links mit Scharmesser
LK200400 Schar WS350 li mit Scharmesser geschw. (20°-Schraube) geschweilt (20°-Schraube)
LK200400A | Schar WS350 links mit Scharmesser geschweif3t LK201800A | MeiBelschar WSM43 links mit Scharmesser
(L3-Stempelung — 30°-Schraube) geschweiBt (L3-Stempelung — 30°-Schraube)
LK200500 | Schar WS400 re mit Scharmesser geschw. (20°-Schraube) PK601300 MeiB3elschar WSM350 rechts mit
LK200500A | Schar WS400 rechts mit Scharmesser geschweifB3t Scharmesser geschweiBt PERMANIT
(R3-Stempelung - 30°-Schraube) PK601400 MeiBelschar WSM350 links mit Scharmesser
LK200600 | Schar WS400 li mit Scharmesser geschw. (20°-Schraube) geschweil3t PERMANIT
LK200600A | Schar Ws400 links mit Scharmesser geschweil3t PK701300 MeiBelschar WSM400 rechts mit
(L3-Stempelung - 30°-Schraube) Scharmesser geschweiBt PERMANIT
LK200700 [ Schar WS430 re mit Scharmesser geschw. (20°-Schraube) PK701400 MeiBelschar WSM400 links mit Scharmesser
LK200700A | Schar WS430 rechts mit Scharmesser geschweift geschweilBt PERMANIT
(R3-Stempelung - 30°-Schraube) PK801300 MeiB3elschar WSM430 rechts mit
LK200800 | Schar WS430 li mit Scharmesser geschw. (20°-Schraube) Scharmesser geschweiBt PERMANIT
LK200800A | Schar WS430 links mit Scharmesser geschweift PK801400 MeiBelschar WSM430 links mit Scharmesser
(L3-Stempelung - 30°-Schraube) geschweil3t PERMANIT
PKOO0300 | Schar WS350 rechts mit Scharmesser geschw. PERMANIT || 3 PK801101 MeifB3el rechts (15°-Schraube)
PKO00400 | Schar WS350 links mit Scharmesser geschw. PERMANIT PK801101A | MeiBel re. (R3-Stempelung — 30°-Schraube)
PKOOO500 | Schar WS400 rechts mit Scharmesser geschw. PERMANIT PK801102 MeifB3el links (15°-Schraube)
PKOO0600 | Schar WS400 links mit Scharmesser geschw. PERMANIT PK801102A | MeiBel li. (L3-Stempelung - 30°-Schraube)
PKOO0700 | Schar WS430 rechts mit Scharmesser geschw. PERMANIT || 4 523733 Scharschraube M14x39 (PKO0O0009)
PKOO0800 | Schar WS430 links mit Scharmesser geschw. PERMANIT (20°-Schraube)
2 LK200103 | MeiBelschar WSM35 rechts (20°-Schraube) LKO00009 Scharschraube M14x39 (30°-Schraube)
LK200103A | MeiBelschar WSM35 re (R3-Stempelung — 30°-Schraube) 4a 523734 Scharschraube M14x48 lang (PKO00010)
LK200104 | MeiBelschar WSM35L links (20°-Schraube) (20°-Schraube) (nur fir Kunststoffmollblech)
LK200104A | MeiBelschar WSM35L li (L3-Stempelung — 30°-Schraube) LKO0010 Scharschraube M14x48 (30°-Schraube)
LK200105 | MeiBelschar WSM40 rechts (20°-Schraube) (nur fur Kunststoffmollblech)
LK200105A | MeiBelschar WSM40 re (R3-Stempelung — 30°-Schraube) 5 695415 Stover-Mutter M14
LK200106 | MeiBelschar WSM4O0L links (20°-Schraube) 6 546400 Senkschraube M12x45 DIN 11014
LK200106A | MeiBelschar WSMA40L li (L3-Stempelung - 30°-Schraube) 7 692800 Sechskantmutter M12 DIN 934
LK200107 | MeiBelschar WSM43 rechts (20°-Schraube) 8 PK800109K | Mollblech WY400 rechts (aufgekohlt) ©plus
LK200107A | MeiBelschar WSM43 re (R3-Stempelung — 30°-Schraube) PK800209K | Mollblech WY400 links (aufgekohlt) ©plus
LK200108 | MeiBelschar WSM43L links (20°-Schraube) PK800109B | Mollblech WY400 rechts (VAB4) PERMANIT
LK200108A | MeiBelschar WSM43L li (L3-Stempelung — 30°-Schraube) PK800209B Mollblech WY400 links (VAB4) PERMANIT
PK601301 MeiBelschar WSM35 rechts PERMANIT 8a PK810109 Mollblech WY400K rechts (Kunststoff)
PK601401 | MeiBelschar WSM35 links PERMANIT PK810209 Mollblech WY400K links (Kunststoff)
PK701301 | MeiBelschar WSM40 rechts PERMANIT 9 PK800501K | VerschleiBstiick rechts (aufgekohlt) ©plus
PK701401 | MeiBelschar WSM40 links PERMANIT PK800601K | VerschleiBstiick links (aufgekohlt) ©plus
PK801301 | MeiBelschar WSM43 rechts PERMANIT PK800501B | VerschleiBstlick rechts (VAB4) PERMANIT
PK801401 | MeiBelschar WSM43 links PERMANIT PK800601B | VerschleiBstiick links (VAB4) PERMANIT

PK8




Pflugkérper WY400 - ©plus / PERMANIT




Pflugkérper WY 400

©plus / PERMANIT

Pos | Bestell-Nr. Bezeichnung Pos | Bestell-Nr. Bezeichnung

10 523729 Skt-Schraube (Konus) 16x40 (PK800013) 27c 651160 Scheibe 17 verz. DIN 125 (fir Hulsen)

11 824820 Gummibeilage (PK800001) 28 523732 Konusschraube M12x40 (PK100009)

12 692600 Sechskantmutter M10 DIN 934 (1 5°-Schraube)

13 695427 Sechskantmutter BIW M12 28a | LK100009 | MeiBelschraube M12x40 (30°-Schraube)

14 | PR703003 | Anlage kurz 29 PR703002 Anlage

15 | LZ105101 | Halter rechts 30 | PK002003 | Abweisblech rechts (fiir RH 67-72)
LZ105201 | Halter links PK002004 | Abweisblech links (fir RH 67-72)

16 | PK8OD105 | Stiitzwinkel rechts PK002203 | Abweisblech rechts (fiir RH 76-90)
PKBO0205 | Stiitzwinkel links PK002204 | Abweisblech links (fiir RH 76-90)

17 697370 Sechskantmutter NM12 DIN 985 31 PK201501 Anlagensech rechts

18 693100 Sechskantm'L.Jtter M20 DIN 934 PK201601 Anlagensech links

19 | PK8OD106 | Mollblechstiitze 32 P8800106 Verbindungslasche

20 523742 Senkschraube M10x30 DIN 11014 (LZ223702) 33 643613 Spannscheibe 12 DIN 6796

21 697402 Sechskantmutter NM16x1,5 verz. DIN 985 34 546100 Senkschraube M12x35 DIN 11014

21a 697403 Sechskantmutter NM20x1,5 verz. DIN 985 . .

35 22306100 Breitenfurchenmesser rechts geschweif3t
22 PK813003 | Anlage vorne rechts ) ) )
) 72306200 Breitenfurchenmesser links geschweil3t

PK814003 | Anlage vorne links

23 | PK813000 | Pflugkopf geschweiBt rechts 36 523732A Anlagen%chr?ube (Konus) M12x50 (PK§90009)
PK814000 | Pflugkopf geschweiBt links 37 PK810504 Verschle!Bst?ck-Beflage r.echt} nur fir Kunst-

24 | PK800102 | Streichschiene rechts PK810604 VerschleiBstlick-Beilage links stoffmollblech
PK800202 | Streichschiene links 38 | PKB10102 | Schar-Beilage

25 650950 Scheibe 13 verz. DIN 125 39 545955 Senkschraube M10x40 DIN 11014

26 | 12105102 | Einlegeblech rechts 40 | 546200 | Senkschraube M12x40 DIN 11014
L.Z105202 Einlegeblech links 41 546500 Senkschraube M12x50 DIN 11014

27 611600 Sechskantschraube M16x1,5x65 verz. DIN 960 42 599400 Sechskantschraube M16x60 verz. DIN 933

27a 612400 Sechskantschraube M20x1,5x70 verz. DIN 960 43 670300 Sechskantmutter BM16 verz. DIN 439

27b | 72400005 | Hiilse (fir M16-Schrauben: Grindel @ 20 - 44 | LZ106100 | Abstitzung rechts lang geschweiBt

Pflugkopf @ 16) LZ106200 Abstltzung links lang geschweif3t
72400002 Hulse (fiir M16-Schrauben: Grindel @ 16 — 45 599550 Sechskantschraube M16x80 verz. DIN 933
Pflugkopf @ 20) 46 697380 Sechskantmutter NM16 DIN 985

PK8




Pflugkorper UST400 - ©plus / PERMANIT




Streifenkorper UST 400

©plus / PERMANIT

Pos | Bestell-Nr. Bezeichnung Pos | Bestell-Nr. Bezeichnung
1 PK300101 | Schar UN350 rechts (SB 35 cm) (20°-Schar) 7 692800 Sechskantmutter M12 verz. DIN 934
PK300101A | Schar UN350 rechts (R3-Stempelung — 30°-Schraube) 8 PRO00101 | Streifen | rechts (VN27S) PERMANIT
PK300201 | Schar UN350 links (SB 35 cm) (20°-Schar) PR000201 | Streifen | links (VN27S) PERMANIT
PK300201A | Schar UN350 links (L3-Stempelung — 30°-Schraube) PRO00101K | Streifen | rechts (aufgekohlt) ©plus
PK400101 | Schar UN4QO rechts (SB 40 cm) (20°-Schar) PRO00201K | Streifen | links (aufgekohlt) ©plus
PK400101A | Schar UN40O rechts (R3-Stempelung — 30°-Schraube) 9 PRO00102 | Streifen Il rechts (VN27S) PERMANIT
PK400201 | Schar UN40O links (SB 40 cm) (20°-Schar) PR000202 | Streifen Il links (VN27S) PERMANIT
PK400201A | Schar UN40O links (L3-Stempelung — 30°-Schraube) PRO00102K | Streifen Il rechts (aufgekohlt) ©plus
PK500101 | Schar UN430 rechts (SB 43 cm) (20°-Schar) PR000202K | Streifen Il links (aufgekohlt) ©plus
PK500101A | Schar UN430 rechts (R3-Stempelung — 30°-Schraube) 10 PRO00103 | Streifen Ill rechts (VN27S) PERMANIT
PK500201 | Schar UN430 links (SB 43 cm) (20°-Schar) PR000203 | Streifen Il links (VN27S) PERMANIT
PK500201A | Schar UN430 links (L3-Stempelung — 30°-Schraube) PRO00103K | Streifen Ill rechts (aufgekohlt) ©plus
1a PK300100 | Schar UN350 rechts mit Scharmesser geschw. (20°-Schar) PRO00203K | Streifen Il links (aufgekohlt) ©plus
PK300100A [ Schar UN350 rechts mit Scharmesser geschweif3t 11 PRO00104 | Streifen IV rechts (VN27S) PERMANIT
(R3-Stempelung — 30°-Schraube) PR000204 | Streifen IV links (VN27S) PERMANIT
PK300200 | Schar UN350 links mit Scharmesser geschw. (20°-Schar) PRO00104K | Streifen IV rechts (aufgekohlt) ©plus
PK300200A [ Schar UN350 links mit Scharmesser geschweif3t PR000204K | Streifen IV links (aufgekohlt) ©plus
(L3-Stempelung — 30°-Schraube) 12 643613 Spannscheibe 12 verz. DIN 6798
PK400100 | Schar UN4QO rechts mit Scharmesser geschw. (20°-Schar) 13 | PK400103K | VerschleiBstiick UN40OO rechts (aufgekohlt) ©plus
PK400100A | Schar UN40O rechts mit Scharmesser geschweif3t PK400203K | VerschleiBstiick UN40OO links (aufgekohlt) ©plus
(R3-Stempelung — 30°-Schraube) PK400103B | VerschleiBstiick UN4OO rechts (VAB4) PERMANIT
PK400200 | Schar UN40QO links mit Scharmesser geschw. (20°-Schar) PK400203B | VerschleiBstiick UN4QO links (VAB4) PERMANIT
PK400200A | Schar UN40O links mit Scharmesser geschweiBt 14 546100 Senkschraube M12x35 DIN 11014
(L3-Stempelung — 30°-Schraube) 15 P8800106 | Verbindungslasche
PK500100 | Schar UN430 rechts mit Scharmesser geschw. (20°-Schar) 16 650950 Scheibe 13 verz. DIN 125
PK500100A [ Schar UN430 rechts mit Scharmesser geschweif3t 17 PK400104 | Mollblechstiitze
(R3-Stempelung — 30°-Schraube) 18 PRO00500 | Abstitzblgel geschweiBt rechts
PK500200 | Schar UN430 links mit Scharmesser geschw. (20°-Schar) PRO00600 | Abstitzblgel geschweiBt links
PK500200A [ Schar UN430 links mit Scharmesser geschweif3t 19 693100 Sechskantmutter M20 DIN 934
(L3-Stempelung — 30°-Schraube) 20 PRO13000 [ Pflugkopf geschweiBt rechts
2 PK301301 | MeiBelschar UNM35 rechts (SB 35 cm) (20°-Schar) PRO14000 | Pflugkopf geschweiBt links
PK301301A [ MeiBelschar UNM35 re. (R3-Stempelung — 30°-Schraube) 21 PK201901 | Anlagensech rechts
PK301401 MeiBelschar UNM35L links (SB 35 cm) (20°-Schar) PK202001 | Anlagensech links
PK301401A | MeiBelschar UNM35L li. (L3-Stempelung — 30°-Schraube) 22 LZ105102 | Einlegeblech rechts
PK401301 MeiBelschar UNM40 rechts (SB 40 cm) (20°-Schar) LZ105202 | Einlegeblech links
PK401301A [ MeiBelschar UNM4O0 re. (R3-Stempelung — 30°-Schraube) 23 546200 Senkschraube M12x40 DIN 11014
PK401401 MeiBelschar UNM40L links (SB 40 cm) (20°-Schar) 24 697402 Sechskantmutter NM16x1,5 verz. DIN 985
PK401401A | MeiBelschar UNMA4OL li. (L3-Stempelung — 30°-Schraube) 24a 697403 Sechskantmutter NM20x1,5 verz. DIN 985
PK501301 | MeiBelschar UNM43 rechts (SB 43 cm) (20°-Schar) 25 697370 Sechskantmutter NM12 DIN 985
PK501301A [ MeiBelschar UNM43 re. (R3-Stempelung — 30°-Schraube) 26 LZ105101 Halter rechts
PK501401 MeiBelschar UNM43L links (SB 43 cm) (20°-Schar) LZ105201 Halter links
PK501401A | MeiBelschar UNM43L li. (L3-Stempelung — 30°-Schraube) 27 PR703002 | Anlage
PK301300 | MeiBelschar UNM35 re Scharmesser geschw. (20°-Schar) 28 PK002003 | Abweisblech rechts (fir RH 67-72)
PK301300A | MeiBelschar UNM35 rechts mit Scharmesser geschweift PK002004 | Abweisblech links (fir RH 67-72)
(R3-Stempelung — 30°-Schraube) PK002203 | Abweisblech rechts (fir RH 76-90)
PK301400 | MeiBelschar UNM35 li Scharmesser geschw. (20°-Schar) PK002204 | Abweisblech links (fiir RH 76-90)
PK301400A | MeiBelschar UNM35 links mit Scharmesser geschweifB3t 29 695427 Sechskantmutter BIW M12
(L3-Stempelung — 30°-Schraube) 30 546000 Senkschraube M12x30 DIN 11014
2a PK401300 [ MeiBBelschar UNM40 re Scharmesser geschw. (20°-Schar) 31 611600 Sechskantschraube M16x1,5x65 verz. DIN 960
PK401300A | MeiBelschar UNM40 rechts mit Scharmesser geschweift 31a 612400 Sechskantschraube M20x1,5x70 verz. DIN 960
(R3-Stempelung — 30°-Schraube) 31b | Z2400005 | Hilse (fir M16-Schraube: Grindel @ 20 -
PK401400 | MeiBelschar UNM4O0 li Scharmesser geschw. (20°-Schar) Pflugkopf @ 16)
PK401400A | MeiBelschar UNM4O0 links mit Scharmesser geschweif3t 72400002 | Hulse (fir M16-Schraube: Grindel @ 16 -
(L3-Stempelung — 30°-Schraube) Pflugkopf @ 20)
PK501300 | MeiBelschar UNM43 re Scharmesser geschw. (20°-Schar) 31c 651160 Scheibe 17 verz. DIN 125 (fir Hilsen)
PK501300A | MeiBelschar UNM43 rechts mit Scharmesser geschweil3t 32 PR913003 | Anlage vorne rechts
(R3-Stempelung — 30°-Schraube) PR914003 | Anlage vorne links
PK501400 | MeiBelschar UNM43 |i Scharmesser geschw. (20°-Schar) 33 697380 Sechskantmutter NM16 verz. DIN 985
PK501400A | MeiBelschar UNM43 links mit Scharmesser geschweifB3t 34 523729 Anlagenschraube M16x40 (PK800013)
(L3-Stempelung — 30°-Schraube) 35 PR703003 | Anlage kurz
3 PK801101 MeiBel rechts (15°-Schraube) 36 599400 Sechskantschraube M16x60 verz. DIN 933
PK801101A | MeiBel rechts (R3-Stempelung — 30°-Schraube) 37 670300 Sechskantmutter BM16 verz. DIN 439
PK801102 | MeiBel links (15°-Schraube) 38 LZ106100 | Abstiitzung rechts lang geschweil3t
PK801102A | Meifel links (L3-Stempelung — 30°-Schraube) LZ106200 | Abstiitzung links lang geschweif3t
4 523733 Scharschraube M14x39 (PKO00009) (20°-Schraube) 39 72306100 | Breitenfurchenmesser rechts geschweifB3t
LKO00009 | Scharschraube M14x39 (30°-Schraube) 72306200 | Breitenfurchenmesser links geschweifl3t
5 695415 Stover-Mutter M14 DIN 980 40 599550 Sechskantschraube M16x80 verz. DIN 933
6 523732 Konusschraube M12x40 (PK100009) (15°-Schraube) 41 523732A | Anlagenschraube M12x50 (PK800009)
ba LK100009 | MeiBelschraube M12x40 (30°-Schraube) 42 824820 Gummibeilage

PRO




Pflugkérper WXL430 - ©plus

WXL430 mit Untergrundlockerer




Pflugkérper WXL430

Oplus

Pos | Bestell-Nr. Bezeichnung Pos | Bestell- Bezeichnung
1 LK200113 MeiBelschar WXM430 rechts (20°-Schraube) 23 692700 Sechskantmutter M12 DIN 934
LK200113A | MeiBelschar WXM430 re (R3-Stempelung — 30°-Schraube) 23a 692600 Sechskantmutter M10 verz. DIN 934
LK200114 MeiBelschar WXM430 links (20°-Schraube) 24 697402 Sechskantmutter NM16x1,5 verz. DIN 985
LK200114A | MeiBelschar WXM430 i (L3-Stempelung — 30°-Schraube) 24a 697403 Sechskantmutter NM20x1,5 verz. DIN 985
1a LK211300 MeiBelschar WXM430 re Scharmesser geschw. (20°-Schraube) || 25 | PR703002 | Anlage
LK211300A | MeiBelschar WXM430 rechts mit Scharmesser geschweif3t 26 | PR703003 | Anlage kurz
(R3-Stempelung — 30°-Schraube) 27 611600 Skt-Schraube M16x1,5x65 verz. DIN 960
LK211400 MeiBelschar WXM430 li Scharmesser geschw. (20°-Schraube) || 27a 612400 Skt-Schraube M20x1,5x70 verz. DIN 960
LK211400A | MeiBelschar WXM430 links mit Scharmesser geschweif3t 27b | Z2400005 | Hulse (fir M16-Schraube: Grindel @ 20 -
(L3-Stempelung — 30°-Schraube) Pflugkopf @ 16)
2 PK801101 MeiBel rechts (15°-Schraube) 72400002 Hdlse (fir M16-Schraube: Grindel @ 16 —
PK801101A | MeiBel rechts (R3-Stempelung — 30°-Schraube) Pflugkopf @ 20)
PK801102 MeifB3el links (15°-Schraube 27¢c 651160 Scheibe 17 verz. DIN 125
PK801102A | MeiBel links (L3-Stempelung — 30°-Schraube) 28 599550 Sechskantschraube M16x80 verz. DIN 933
3 523733 Scharschraube M14x39 (PKO00009) (20°-Schraube) 29 670300 Sechskantmutter M16 verz. DIN 439
LKO00009 Scharschraube M14x39 (30°-Schraube) 30 599400 Sechskantschraube M16x60 verz. DIN 933
4 695415 Stover-Mutter M14 31 LZ106600 | Abstltzung rechts kurz geschweifl3t
695427 Sechskantmutter BIW M12 LZ106700 | Abstlutzung links kurz geschweiBt
6 PR600001K | Mollblech rechts WXL430 (aufgekohlt) ©plus 32 523729 Anlagenschraube M16x40 (PK800013)
PR600002K | Mollblech links WXL430 (aufgekohlt) ©plus 33 697380 Sechskantmutter NM16 DIN 985
7 PR700003K | VerschleiBstlick rechts WX400 (aufgekohlt) ©plus 34 523732A Anlagenschraube M12x50 (PK800009)
PR700004K | VerschleiBstiick links WX400 (aufgekohlt) ©plus 35 [Z105101 Halter rechts
8 PR600007 Streichschiene rechts WXL400 LZ105201 Halter links
PR600008 Streichschiene links WXL400 36 LZ105102 | Einlegegleitblech rechts
9 PR713000 | Pflugkopf geschweiB3t rechts WX400 LZ105202 | Einlegegleitblech links
PR714000 | Pflugkopf geschweiBt links WX400 37 | PK002003 | Abweisblech rechts (RH 67-72)
10 PR700102 Stltzwinkel rechts PK002004 | Abweisblech links (RH 67-72)
PR700202 Stitzwinkel links PK002203 | Abweisblech rechts (RH 76-90)
11 546000 Senkschraube M12x30 DIN 11014 PK002204 | Abweisblech links (RH 76-90)
1Ma 523742 Senkschraube M10x30 (L.Z2.237.02) 38 PK201901 Anlagensech rechts
12 546100 Senkschraube M12x35 DIN 11014 PK202001 | Anlagensech links
13 546200 Senkschraube M12x40 DIN 11014 39 650950 Scheibe 13 verz. DIN 125
14 824820 Gummibeilage 40x13x1,5 schwarz 40 LZ240101 Konsole fir Untergrundlockerer rechts
15 PR600006 | Mollblechstitze WXL430 LZ240201 Konsole fir Untergrundlockerer links
16 PK400104 Mollblechstiitze 41 PR600500 | Stitzleiste geschweilt rechts
17 697370 Sechskantmutter NM12 verz. DIN 985 PR600600 | Stitzleiste geschweil3t links
18 643613 Spannscheibe A12 verz. DIN 6796 42 | PA220100 | Untergrundlockerer rechts geschweif3t
18a 643608 Spannscheibe A16 verz. DIN 6796 PA221100 [ Untergrundlockerer links geschweiBt
19 655660 Scheibe Vierkant D=22 mm verz. DIN 434 43 523824 Skt-Schraube M20x65 verz. (PE200008)
20 693100 Sechskantmutter M20 verz. DIN 934 44 641101 Federring A20 verz. DIN 127
21 523732 Konusschraube M12x40 (PK100009) 45 72306100 Breitenfurchenmesser rechts geschweil3t
(15°-Schraube) 72306200 Breitenfurchenmesser links geschweiBt
21a LK100009 MeiBelschraube M12x40 (30°-Schraube) 46 611800 Sechskantschraube M16x1,5x80
22 PK813003 | Anlage vorne rechts 46a 612500 Sechskantschraube M20x1,5x90
PK814003 Anlage vorne links 47 523760 Anlagenschraube M16x55 (PK800017)

PR6




Pflugkérper WX400 - ©Oplus

16 37 14 25
]\9 | \ 9/

\ |




Pflugkérper WX 400

Oplus

Po | Bestell-Nr. Bezeichnung Pos | Bestell-Nr. Bezeichnung
entfallt 17 824820 | Gummibeilage (PK800001)
2 LK200111 | MeiBelschar WXM40 rechts (20°-Schraube) 18 546200 | Senkschraube M12x40 DIN11014
LK200111A | MeiBelschar WXMA40 rechts (R3-Stempelung - 30°- || 19 693100 | Sechskantmutter M20 DIN 934
Schraube) 20 697402 Sechskantmutter NM16x1,5 verz. DIN 985
LK200112 | MeiBelschar WXM40 links (20°-Schraube) 697403 | Sechskantmutter NM20x1,5 verz. DIN 985
LK200112A | MeiBelschar WXM40 links (L3-Stempelung — 30°- 21 | PR703003 | Anlage kurz
Schraube) 22 655250 | Scheibe-Vierkant A13 verz. DIN 6917
LK200013 | MeiBelschar WXM43 rechts (20°-Schraube) 23 | PR713000 | Pflugkopf geschweiB3t rechts
LK200013A | MeiBelschar WXM43 rechts (R3-Stempelung — 30°- PR714000 | Pflugkopf geschweiBt links
Schraube) 24 | PK002003 [ Abweisblech rechts (fir RH 65-72)
LK200014 | MeiBelschar WXM43 links (20°-Schraube) PK002004 | Abweisblech links (fir RH 65-72)
LK200014A | MeiBelschar WXM43 links (L3-Stempelung — 30°- PK002203 | Abweisblech rechts (fir RH 75-90)
Schraube) PK002204 | Abweisblech links (fir RH 75-90)
2a [ LK211500 | MeiBelschar WXM40 rechts mit Scharmesser 25 643613 | Spannscheibe A12 DIN 6796
geschweiBt (20°-Schraube) 26 | PR703002 |Anlage
LK211500A | MeiBBelschar WXM40 rechts mit Scharmesser 27 | LZ105102 [ Einlegeblech rechts
geschweift (R3-Stempelung — 30°-Schraube) LZ105202 | Einlegeblech links
LK211600 | MeiBelschar WXM40 links mit Scharmesser 28 | PK813003 | Anlage vorne rechts
geschweift (20°-Schraube) PK814003 | Anlage vorne links
LK211600A | MeiBBelschar WXM40 links mit Scharmesser 29 523729 | Konusschraube M16x40 (PK800013)
geschweiBt (L3-Stempelung — 30°-Schraube) 30 611600 | Skt-Schraube M16x1,5x65 verz. DIN 960
3 | PK801101 | MeiBel rechts (15°-Schraube) 30a 612400 | Skt-Schraube M20x1,5x70 verz. DIN 960
PK801101A | MeiBel rechts (R3-Stempelung — 30°-Schraube) 30b | 72400005 | Hulse (fir M16-Schraube: Grindel & 20 —
PK801102 | Meif3el links (15°-Schraube) Pflugkopf @ 16)
PK801102A | MeiBel links (L3-Stempelung — 30°-Schraube) 72400002 [ Hulse (fur M16-Schraube: Grindel & 16 —
4 523733 Scharschraube M14x39 (PKO00009) (20°-Schraube) Pflugkopf @ 20)
LLKOO000? | Scharschraube M14x39 (30°-Schraube) 30c 651160 | Scheibe 17 verz. DIN 125 (far Hilsen)
5 695415 Stover-Mutter M14 31 523732 Konusschraube M12x40 (PK100009) (15°-
6 546000 Senkschraube M12x30 DIN 11014 Schraube)
7 692800 Sechskantmutter M12 verz. DIN 934 31a | LK100009 | MeiBelschraube M12x40 (30°-Schraube
8 | PR700001K | Mollblech WX400 rechts (aufgekohlt) ©plus 32 | 523732A | Anlagenschraube (Konus) M12x50 (PK800009)
PR700002K | Mollblech WX400 links (aufgekohlt) ©plus 33 523742 Senkschraube M10x30 (LZ223702)
9 | PR700003K | VerschleiBstlick WX400 rechts (aufgekohlt) ©plus 34 599400 | Sechskantschraube M16x60 verz. DIN 933
PR700004K | VerschleiBstiick WX400 links (aufgekohlt) ©plus 35 670300 [ Sechskantmutter BM16 verz. DIN 439
10 546100 | Senkschraube M12x45 DIN 11014 36 | LZ106600 | Abstltzung rechts kurz geschweiB3t
11| Z2306100 | Breitenfurchenmesser rechts geschweif3t LZ106700 | Abstltzung links kurz geschweifl3t
72306200 | Breitenfurchenmesser links geschweif3t 37 | PR700102 | Stutzwinkel rechts
12 695427 Sechskantmutter BIW 12 PR700202 | Stutzwinkel links
13 | PK800106 [ Mollblechstiitze 38 599550 | Sechskantschraube M16x80 verz. DIN 933
14 697370 Sechskantmutter NM12 DIN 985 39 697380 | Sechskantmutter NM16 DIN 985
15| LZ105101 | Halter rechts 40 | PK201901 | Anlagensech rechts
LZ105201 [ Halter links PK202001 | Anlagensech links
16 655660 | Scheibe-Vierkant 22 verz. DIN 434 41 692700 | Sechskantmutter M12 DIN934

PR7




WL430 mit Untergrundlockerer

Pflugkérper WL430 - ©plus / PERMANIT




Pflugkérper WL 430

© plus / PERMANIT

Pos | Bestell-Nr. Bezeichnung Pos | Bestell-Nr. Bezeichnung
1 LK200003 | Schar WS350 rechts (20°-Schraube) 2a | LK201300 | MeiBelschar WSM35 rechts mit Scharmesser
LK200003A | Schar WS350 rechts (R3-Stempelung — 30°-Schraube) geschweilt (20°-Schraube)
LK200004 | Schar WS350 links (20°-Schraube) LK201300A | MeiBelschar WSM35 rechts mit Scharmesser
LK200004A | Schar WS350 links (L3-Stempelung — 30°-Schraube) geschweiBt (R3-Stempelung — 30°-Schraube)
LK200005 | Schar WS400 rechts (20°-Schraube) LK201400 | MeiBelschar WSM35 links mit Scharmesser
LK200005A | Schar WS400 rechts (R3-Stempelung — 30°-Schraube) geschweiBt (20°-Schraube)
LK200006 | Schar WS4Q0 links (20°-Schraube) LK201400A | MeiBelschar WSM35 links mit Scharmesser
LK200006A | Schar WS400 links (L3-Stempelung — 30°-Schraube) geschweiBt (L3-Stempelung - 30°-Schraube)
LK200007 | Schar WS430 rechts (20°-Schraube) LK201500 | MeiBelschar WSM40 rechts mit Scharmesser
LK200007A | Schar WS430 rechts (R3-Stempelung — 30°-Schraube) geschweiBt (20°-Schraube)
LK200008 | Schar WS430 links (20°-Schraube) LK201500A | MeiBelschar WSM40 rechts mit Scharmesser
LK200008A | Schar WS430 links (L3-Stempelung — 30°-Schraube) geschweilt (R3-Stempelung — 30°-Schraube)
PKO00003 | Schar WS350 rechts PERMANIT LK201600 | MeiBelschar WSM40 links mit Scharmesser
PKOO0O004 | Schar WS350 links PERMANIT geschweiBt (20°-Schraube)
PKOOO0OO5 | Schar WS400 rechts PERMANIT LK201600A | MeiBelschar WSM40 links mit Scharmesser
PKOOO006 | Schar WS400 links PERMANIT geschweiBt (L3-Stempelung — 30°-Schraube)
PKOO0007 | Schar WS430 rechts PERMANIT LK201700 | MeiBelschar WSM43 rechts mit Scharmesser
PKOOO008 | Schar WS430 links PERMANIT geschweil3t (20°-Schraube)
1a | LK200300 [ Schar WS350 re. Scharmesser geschw. (20°-Schraube) LK201700A | MeiBelschar WSM43 rechts mit Scharmesser
LK200300A | Schar WS350 rechts mit Scharmesser geschweif3t geschweiBt (R3-Stempelung — 30°-Schraube)
(R3-Stempelung — 30°-Schraube) LK201800 | MeiBelschar WSM43 links mit Scharmesser
LK200400 Schar WS350 li. Scharmesser geschw. (20°-Schraube) geschweilt (20°-Schraube)
LK200400A | Schar WS350 links mit Scharmesser geschweif3t LK201800A | MeiBelschar WSM43 links mit Scharmesser
(L3-Stempelung — 30°-Schraube) geschweiBt (L3-Stempelung — 30°-Schraube)
LK200500 | Schar WS400 re. Scharmesser geschw. (20°-Schraube) PK601300 | MeiBelschar WSM350 rechts mit Scharmesser
LK200500A | Schar WS400 rechts mit Scharmesser geschweif3t geschweilBt PERMANIT
(R3-Stempelung — 30°-Schraube) PK601400 | MeiBelschar WSM350 links mit Scharmesser
LK200600 | Schar WS400 li. Scharmesser geschw. (20°-Schraube) geschweilBt PERMANIT
LK200600A | Schar WS400 links mit Scharmesser geschweiBt PK701300 | MeiBelschar WSM400 rechts mit Scharmesser
(L3-Stempelung — 30°-Schraube) geschweilBt PERMANIT
LK200700 | Schar WS430 re. Scharmesser geschw. (20°-Schraube) PK701400 | MeiBelschar WSM400 links mit Scharmesser
LK200700A | Schar WS430 rechts mit Scharmesser geschweif3t geschweilBt PERMANIT
(R3-Stempelung — 30°-Schraube) PK801300 | MeiBelschar WSM430 rechts mit Scharmesser
LK200800 | Schar WS430 li. Scharmesser geschw. (20°-Schraube) geschweilBt PERMANIT
LK200800A | Schar WS430 links mit Scharmesser geschweiBt PK801400 | MeiBelschar WSM430 links mit Scharmesser
(L3-Stempelung — 30°-Schraube) geschweilBt PERMANIT
PKOOO300 | Schar WS350 rechts mit Scharmesser geschw. PERMANIT| 3 PK801101 | MeiBel rechts (15°-Schraube)
PKO00400 | Schar WS350 links mit Scharmesser geschw. PERMANIT MeiBel re (R3-STemeplung — 30°-Schraube)
PKOOO500 | Schar WS400 rechts mit Scharmesser geschw. PERMANIT] PK801102 | MeiBel links (15°-Schraube)
PKO00600 | Schar WS400 links mit Scharmesser geschw. PERMANIT MeiBel links (L3-Stempelung — 30°-Schraube)
PKOOO700 | Schar WS430 rechts mit Scharmesser geschw. PERMANIT| 4 523733 Scharschraube M14x39 (PKO0O0009)
PKOO0800 | Schar WS430 links mit Scharmesser geschw. PERMANIT (20°-Schraube)
2 LK200103 MeiBelschar WSM35 rechts (20°-Schraube) LKOO0009 | Scharschraube M14x39 (30°-Schraube)
LK200103A | MeiBelschar WSM35 re (R3-Stempelung — 30°-Schraube) || 5 695415 Stover-Mutter M14
LK200104 | MeiBelschar WSM35L links (20°-Schraube) 6 546000 Senkschraube M12x30 DIN 11014
LK200104A | MeiBelschar WSM35L li (L3-Stempelung — 30°-Schraube) || 7 692800 Sechskantmutter M12 verz. DIN 934
LK200105 MeiBelschar WSM40 rechts (20°-Schraube) 8 | PR800101K | Mollblech WL430 rechts (aufgekohlt) ©plus
LK200105A | MeiBelschar WSM40 re (R3-Stempelung — 30°-Schraube) PR800201K | Mollblech WL430 links (aufgekohlt) ©plus
LK200106 | MeiBelschar WSM40L links (20°-Schraube) PR800101B | Mollblech WL430 rechts (VAB4) PERMANIT
LK200106A | MeiBelschar WSMA4O0L li (L3-Stempelung — 30°-Schraube) PR800201B | Mollblech WL430 links (VAB4) PERMANIT
LK200107 | MeiBelschar WSM43 rechts (20°-Schraube) 9 | PKOO0102K | VerschleiBstick WS400 re. (aufgekohlt) ©plus
LK200107A | MeiBelschar WSM43 re (R3-Stempelung — 30°-Schraube) PK000202K | VerschleiBstiick WS400 li. (aufgekohlt) ©plus
LK200108 MeiBelschar WSM43L links (20°-Schraube) PKO00102B | VerschleiBstick WS400 re. (VAB4) PERMANIT
LK200108A | MeiBelschar WSM43L li (L3-Stempelung — 30°-Schraube) PK000202B | VerschleiBstick WS400 li. (VAB4) PERMANIT
PK601301 MeiBelschar WSM35 rechts PERMANIT 10 655660 Scheibe-Vierkant 22
PK601401 MeiBelschar WSM35 links PERMANIT (bei Konsole Untergrundlockerer)
PK701301 | MeiBelschar WSM40 rechts PERMANIT 11 | PKOO0103 | Verbindungslasche
PK701401 MeiBelschar WSM40 links PERMANIT 12 695427 Sechskantmutter BIW 12
PK801301 MeiBelschar WSM43 rechts PERMANIT 13 | PK800106 | Mollblechstiitze
PK801401 MeiBelschar WSM43 links PERMANIT 14 697370 Sechskantmutter NM12 verz. DIN 985

PR8




WL430 mit Untergrundlockerer

Pflugkérper WL430 - ©plus / PERMANIT




Pflugkérper WL 430 © plus / PERMANIT

Pos | Bestell-Nr. Bezeichnung Pos | Bestell-Nr. Bezeichnung

15 LZ105101 Halter rechts 30 611500 Skt-Schraube M16x1,5x60 verz. DIN 960
LZ105201 Halter links 30a 612400 Skt-Schraube M20x1,5x70 verz. DIN 960

16 | PK813003 | Anlage vorne rechts 30b [ Z2400005 | Hilse (fir M16-Schrauben: Grindel & 20 -
PK814003 | Anlage vorne links Pflugkopf @ 16)

17 | PK201901 [ Anlagensech rechts 72400002 | Hulse (fur M16-Schrauben: Grindel @ 16 -
PK202001 | Anlagensech links Pflugkopf @ 20)

18 546200 Senkschraube M12x40 DIN 11014 72400002 Hulse (fir M16-Schraube: Konsole @ 20)

19 693100 Sechskantmutter M20 verz. DIN 934 30c 651160 Scheibe 17 verz. DIN 125 (fir Hilsen)

20 697402 Sechskantmutter M16x1,5 verz. DIN 985 31 523732 Konusschraube M12x40 (PK100009) (15°-Schraube)

20a 697403 Sechskantmutter M20x1,5 verz. DIN 985 31a | LK100009 | MeiBelschraube M12x40 (30°-Schraube)

21 PR703003 | Anlage kurz 32 523732A Anlagenschraube (Konus) M12x50 (PK800009)

22 | PR703002 | Anlage 33 523729 Skt-Schraube M16x40 (Konus) (PK800013)

23 | PKO13000 | Pflugkopf geschweiBt rechts 34 599400 Sechskantschraube M16x60 verz. DIN 933
PK014000 | Pflugkopf geschweifBt links 35 670300 Sechskantmutter BM16 verz. DIN 439

24 | PK002003 | Abweisblech rechts (fir RH 65-72) 36 | LZ106100 | Abstitzung rechts lang geschweif3t
PK002004 | Abweisblech links (fir RH 65-72) 37 | LZ106200 | Abstitzung links lang geschweil3t
PK002203 | Abweisblech rechts (fiir RH 75-90) 38 697380 Sechskantmutter NM16 verz. DIN 985
PK002204 | Abweisblech links (fir RH 75-90) 39 | PK400104 | Mollblechstitze

25 643613 Spannscheibe A12 verz. DIN 6796 40 | LZ240101 | Konsole fir Untergrundlockerer rechts

25a| 643608 Spannscheibe A16 verz. DIN 6796 LZ240201 | Konsole fiir Untergrundlockerer links

26 | PR800500 | Stitzlasche geschweift rechts 41 523760 Anlagenschraube M16x55 (PK800017)
PR800600 | Stltzlasche geschweiBt links 42 | PA220100 | Untergrundlockerer rechts geschweil3t

27 | LZ105102 | Einlegeblech rechts PA221100 | Untergrundlockerer links geschweiBt
LZ105202 | Einlegeblech links 43 523824 Skt-Schraube M20x65 verz. (PE200008)

28 824820 Gummibeilage (PK800001) 44 641101 Federring A20 verz. DIN 127

29 | 72306100 | Breitenfurchenmesser rechts geschweif3t 45 611800 Sechtskantschraube M16x1,5x80
72306200 | Breitenfurchenmesser links geschweif3t 45a 612500 Sechskantschraube M20x1,5x90

PR8




Pflugkoérper WST430 - ©plus

NL460, WST430 mit Untergrundlockerer




Pflugkérper WST430

©plus

Po | Bestell- Bezeichnung Pos | Bestell- Bezeichnung
1 LK200005 | Schar WS400 rechts (20°-Schraube) 2a PK601300 | MeiBelschar WSM350 rechts mit Scharmesser
LK200005A | Schar WS400 rechts (R3-Stempelung — 30°-Schraube) geschweiBBt PERMANIT
LK200006 Schar WS400 links (20°-Schraube) PK601400 MeiBelschar WSM350 links mit Scharmesser
LK200006A | Schar WS400 links (L3-Stempelung — 30°-Schraube) geschweiBBt PERMANIT
LK200007 Schar WS430 rechts (20°-Schraube) PK701300 MeiBelschar WSM400 rechts mit Scharmesser
LK200007A | Schar WS430 rechts (R3-Stempelung — 30°-Schraube) geschweiBBt PERMANIT
LK200008 Schar WS430 links (20°-Schraube) PK701400 MeiBelschar WSM400 links mit Scharmesser
LK200008A | Schar WS430 links (L3-Stempelung — 30°-Schraube) geschweiBBt PERMANIT
PKOO0003 | Schar WS350 rechts PERMANIT PK801300 | MeiBelschar WSM430 rechts mit Scharmesser
PKO00004 | Schar WS350 links PERMANIT geschweiBt PERMANIT
PKO00005 | Schar WS400 rechts PERMANIT PK801400 | MeiBelschar WSM430 links mit Scharmesser
PKO00006 | Schar WS400 links PERMANIT geschweiBt PERMANIT
PK0O00007 Schar WS430 rechts PERMANIT 3 PK801101 MeiBel rechts (15°-Schraube)
PK0O00008 Schar WS430 links PERMANIT PK801101A | MeiBel rechts (R3-Stempelung — 30°-Schraube)
1a LK200500 Schar WS400 re. mit Scharmesser geschw. (20°-Schraube) PK801102 MeiBel links (15°-Schraube)
LK200500A | Schar WS400 rechts mit Scharmesser geschweif3t PK801102A | MeiBel links (L3-Stempelung — 30°-Schraube)
(R3-Stempelung — 30°-Schraube) 4 523733 Scharschraube M14x39 (PKO00009) (20°-Schraube)
LK200600 Schar WS400 li. mit Scharmesser geschw. (20°-Schraube) LKO00009 Scharschraube M14x39 (R3-Stempelung — 30°-
LK200600A | Schar WS400 links mit Scharmesser geschweiBt Schraube)
(L3-Stempelung - 30°-Schraube) 5 695415 Stover-Mutter M14 DIN 980
LK200700 Schar WS430 re. mit Scharmesser geschw. (20°-Schraube) 6 523732 Konusschraube M12x40 (PK100009) (15°-Schraube)
LK200700A | Schar WS430 rechts mit Scharmesser geschweif3t ba LK100009 MeiBelschraube M12x40 (30°-Schraube)
(R3-Stempelung — 30°-Schraube) 7 695427 Sechskantmutter BIW M12
LK200800 | Schar WS430 li. mit Scharmesser geschw. (20°-Schraube) 8 PR913000 | Pflugkopf geschweiBt rechts WST430
LK200800A | Schar WS430 links mit Scharmesser geschweiBt PR914000 | Pflugkopf geschweiBt links WST430
(L3-Stempelung — 30°-Schraube) 9 | PR900105K | VerschleiBstiick WST430 rechts (aufgekohlt) ©plus
PKO00300 | Schar WS350 rechts mit Scharmesser geschw. PERMANIT PR900205K | VerschleiBstiick WST430 links (aufgekohlt) ©plus
PKO00400 | Schar WS350 links mit Scharmesser geschw. PERMANIT 10 | PR900101K | Streifen | rechts WST430 (aufgekohlt) ©plus
PKOO0500 | Schar WS400 rechts mit Scharmesser geschw. PERMANIT PR900201K | Streifen | links WST430 (aufgekohlt) ©plus
PKO00600 | Schar WS400 links mit Scharmesser geschw. PERMANIT 11 | PR900102K | Streifen Il rechts WST430 (aufgekohlt) ©plus
PKO00700 | Schar WS430 rechts mit Scharmesser geschw. PERMANIT PR900202K | Streifen Il links WST430 (aufgekohlt) ©plus
PKO00800 | Schar WS430 links mit Scharmesser geschw. PERMANIT 12 | PR900103K | Streifen Ill rechts WST430 (aufgekohlt) ©plus
2 LK200105 MeiBelschar WSM400 rechts (20°-Schraube) PR900203K | Streifen Ill links WST430 (aufgekohlt) ©plus
LK200105A | MeiBelschar WSM400 re (R3-Stempelung — 30°-Schraube) || 13 | PR900104K | Streifen VI rechts WST430 (aufgekohlt) ©plus
LK200106 MeiBelschar WSM400 links (20°-Schraube) PR900204K | Streifen VI links WST430 (aufgekohlt) ©plus
LK200106A | MeiBelschar WSM400 i (L3-Stempelung — 30°-Schraube) 14 | PR900500 | Streifen-Abstiitzung rechts geschweif3t
LK200107 | MeiBelschar WSM430 rechts (20°-Schraube) PR900600 | Streifen-Abstitzung links geschweiBt
LK200107A | MeiBelschar WSM430 re (R3-Stempelung — 30°-Schraube) 15 546100 Senkschraube M12x35 DIN 11014
LK200108 MeiBelschar WSM430 links (20°-Schraube) 16 824820 Gummibeilage (PK800001)
LK200108A | MeiBelschar WSM430 i (L3-Stempelung — 30°-Schraube) 17 692800 Sechskantmutter M12 verz. DIN 934
PK601301 MeiBelschar WSM35 rechts PERMANIT 18 693100 Sechskantmutter M20 verz. DIN 934
PK601401 MeiB3elschar WSM35 links PERMANIT 19 PK800106 | Mollblechstltze
PK701301 MeiBelschar WSM40 rechts PERMANIT 20 PK400104 | Mollblechstltze
PK701401 MeiBelschar WSM40 links PERMANIT 21 697370 Sechskantmutter NM12 verz. DIN 985
PK801301 MeiBelschar WSM43 rechts PERMANIT 22 650950 Scheibe 13 verz. DIN 125
PK801401 MeiBelschar WSM43 links PERMANIT 23 967402 Sechskantmutter NM16x1,5 verz. DIN 985
2a LK201500 MeiBelschar WSM400 re Scharmesser geschw (20°-Schraube) || 23a 697403 Sechskantmutter NM20x1,5 verz. DIN 985
LK201500A | MeiBelschar WSM400 rechts mit Scharmesser geschweif3t 24 655250 Scheibe - Vierkant 13 verz. DIN 6917
(R3-Stempelung — 30°-Schraube) 25 655655 Scheibe - Vierkant 18 verz. DIN 434
LK201600 MeiBelschar WSM400 li Scharmesser geschw (20°-Schraube) 26 523728 Anlagenschraube M16x1,5x65 (PK800014)
LK201600A | MeiBelschar WSM400 links mit Scharmesser geschweiB3t 27 611600 Skt-Schraube M16x1,5x65 verz. DIN 960
(L3-Stempelung — 30°-Schraube) 27a 612400 Skt-Schraube M20x1,5x70 verz. DIN 960
LK201700 MeiBelschar WSM430 re Scharmesser geschw (20°-Schraube) || 27b | Z2400005 Hulse (fur M16-Schrauben: Grindel @ 20 -
LK201700A | MeiBelschar WSM430 rechts mit Scharmesser geschweif3t Pflugkopf & 16)
(R3-Stempelung — 30°-Schraube) 72400002 Huilse (fir M16-Schrauben: Grindel @ 16 —
LK201800 MeiBelschar WSM430 li Scharmesser geschw (20°-Schraube) Pflugkopf @ 20)
LK201800A | MeiBelschar WSM430 links mit Scharmesser geschweil3t 27¢c 651160 Scheibe 17 verz. DIN 125 (fiir Hilsen)
(L3-Stempelung — 30°-Schraube) 28 599550 Sechskantschraube M16x80 verz. DIN 933

PR9




Pflugkoérper WST430 - ©plus

NL460, WST430 mit Untergrundlockerer




Pflugkérper WST430

©plus

Pos | Bestell-Nr. Bezeichnung Pos | Bestell-Nr. Bezeichnung

29 670300 Sechskantmutter M16 verz. DIN 439 42 643613 Spannscheibe A12 DIN 6796

30 599400 Sechskantschraube M16x60 verz. DIN 933 43 PK002003 Abweisblech rechts (RH 67-72)

31 LZ106100 Abst?tzung lang r.echts geschw;iBt PK002004 | Abweisblech links (RH 67-72)
LZ106200 Abstiitzung lang links geschweif3t PK002203 Abweisblech rechts (RH 76-90)

32 523729 Anlagenschraube M16x40 (PK800013) PK002204 | Abweisblech links (RH 76.90

33 | 697380 | Sechskantmutter NM16 verz. DIN 985 weisblech links (RH 76-90)

34 | 523732A | Anlagenschraube M12x50 (PK800009) 44 | 546000 | Senkschraube M12x30 DIN 11014

35 PR703002 Anlage 45 72440801 Konsole rechts

36 PR703003 | Anlage kurz 72440901 Konsole links

37 PR913003 | Anlage vorne rechts 46 PA220100 | Untergrundlockerer rechts geschweil3t
PR914003 Anlage vorne links PA221100 Untergrundlockerer links geschweif3t

38 | PK201901 | Anlagensech rechts 47 | 523824 | Skt-Schraube M20x65 verz. (PE200008)
PK202001 | Anlagensech links 48 | 641101 | Federring A20 verz. DIN 127

39 611800 Sechskantschraube M16x1,5x80 DIN 960 . .

49 72306100 Breitenfurchenmesser rechts geschweift

40 LZ105101 Halter rechts
17105201 Halter links 72306200 Breitenfurchenmesser links geschweif3t

41 LZ105102 Elnlegegleltblech rechts 50 612500 Skt-Schraube M20X1,5X9O verz. DIN 960
LZ105202 Einlegegleitblech links 50a 611800 Skt-Schraube M16x1,5x80 verz. DIN 960

PR9









